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Preisgeld: 6.770 Euro
Richter: Ureni Schmid (CH), Birgit Wagner (D)

6120 VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 125/75/50)

20 Leonie Elke Katharina Kiithmann =~ LopinOnTheFrontPage QH M 2016
65 Franca Bartke Marlanas Lopin Glow QH M 2018
69  Sophia Reinfelder RR Party Of One QH G 2009
87  Caroline Behnke Gonna Shake The Room QH M 2015
90 Antonia Meyer Smile Me Seven QH M 2005
118  Sophie Gillioz Ita A Power Thing QH G 2017
142 Nina Leiner Best Of Glamourgirl QH M 2016
148  Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH M 2017
177  Manuela Bong IHR Ruby Cash AP M 2007
178  Silvia Gerihduser One Shot Hot QH G 2007
212 Jennifer Schranz An Awesome VP QH G 2005
221  PiaLipps Hoos The One QH G 2013
225  Claudia Weiss-Morelli Open My Zipper QH M 2008
249  Charline Klahr Dont Skip My Party QH G 2012
273 Sabrina Hoppert Hot In My Heart QH G 2013
308 Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
318  Sarah Bode Ultimately Addicted PH M 2015
346  Alexandra Morocutti Vegas Best Show Girl QH M 2016
347  Bernadette Grubbauer Willy Hot QH M 2014
6340 VWB Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50)

3 Christian Strohmaier Epic Player QH G 2014

8  Marion Lorber Savage Run Baxter QH S 2009
13 Sabrina Schroeder Dress Up And Shine QH M 2015
14 Annalena Hanke Star Wallawhiz Dunit QH S 2014
15 Lena Hofmann Vivaladiva QH M 2016
17  Stephanie Einhell Smartest Snapper QH G 2009
26  Christina Gruber Revolution N Gold QH G 2016
32 Verena Schoss Night Fashion Chex QH M 2008
33 Andrea Hanus Custom Me Pistol QH G 2008
34  Sylvia Bate Sharp Dressed Badger QH S 2014
39 Lena Hofmann Shesasparklingminnie QH M 2015
41  Jan Pressel OT The Hot Stepper QH M 2009
42  Stefanie Pressel Joe Black TB QH G 2008
44  Lena Burger Shinebar Whiz QH G 2011
46  Margit Hillebrand Spookeen Maverick QH G 2008
48 Magali Bordang Kims Olena Step QH G 2010
50  Andreas Becher Dunnit ART Right QH M 2010
51  Kerstin Bachmann Reminie Smart Bueno QH M 2013
56  Katrin Unger Rascal Lil Chic QH G 2004
64  Verena Klein Likeya PH M 2017
66  Volker Schmitt Callie Mercedes QH M 2013
67  Volker Schmitt US Hollywood Top Gun QH S 2013
68  Volker Schmitt Ruf Peppy Whiz Star QH S 2013
75 Hans Schweiger Golden Chex Olena QH G 2013
76  Hans Schweiger Question Tary QH G 2011
83  Susan Hahn Smart Chic N Blue QH S 2015
94  Fabienne Steiger Dressed N Shine QH S 2016
95  Antonia Stapfner MS Shiners Hickory QH G 2012
97  Heidi Pielmeier Allys Candy Gun QH M 2013
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24
28
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60
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144
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Johannes Pielmeier
Martin Schemuth
Sophie-Alett Kruspe
Emanuel Ernst
Max Gomeier
Anja Vogelsgesang
Anja Vogelsgesang
Karsten Trefflich
Jorg Suckfiill
Verena Klein
Verena Klein
Patryk Peszke
Patryk Peszke

Jana Tecza

Max Gomeier
Verena Klein
Amalia Lasser
Carlos Filipe Gama
Franziska Wallner
Torsten Gértner
Nicola Wissenbach
Torsten Gértner
Stephanie Biller
Max Gomeier
Luisa Stickel
Martin Hildebrandt
Franziska Lapper
Daniela Saupe
Daniela Saupe
Lilly Graf

Tamara Valtl
Tamara Valtl
Christof Valtl
Christof Valtl
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

Split Jewel Dunit

TJ Sharp Dressed Man
Jacks Red Sunshine
Wimpysdreamcometrue
Chic Surprise

Forget The Price Tag
Viva ya Vida

Jacs Gonna Rein
Read My Prescription
Smart SS Spook BB
Cromeds Cowboy
Gumpatrashya
Starspangled Whiskey
Time For A Big Gun
Great Shiner

Keyhole Shining Gun
Lightning Vintage
Taris Likely Jac
Kangaroosta
Saturdaynight Oak
Dream on Revolution
Buenas Holly Dunit

Genuine Diamond Honey

Cielo Hollywood OJ
Dry Little Holly
Anny Whiz A Gun
JP Bonnie Bonaire
This Ones Gotta Gun
Whiz to Be A Jac

RS Lightningfreckles
Olena San Dividend
Elite Peppy Solano
Saturdaynight Tag
Jeanie Whiz Gun
Dream Big Time

Am Sweet Sugar Gun

Berni Ostermaier Gottagetchagunsup
Berni Ostermaier Spanish MC Duck
Torsten Bauriedl Smart Whiz Cat
Katrin Guglhdr HP Big Chex To Gun
Dennis Czudzecoitz Lil PepperMind Patty
Alexander Hafner RL Miss Bingo Star
Peter Guth Bella Gump

Rebekka Blumer Smart As Einstein
Winifred Miihr SR Smoke N Chex
Melanie Klose Fourteen Karat Spoon
Daniel Jahncke GK A Shade Command
Manuela Preg Sailors Enterprize
Daniel Wieber Topgunwhizchexenic
Celine Wolfle So Lucky Dude
VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Lea Tanner Invited To Win

Lena Wolff Double Goodness
Nina Leiner TAintGotNoType
Lisa-Marie Georgi Snap Dragon Junior
Jan Niklas Barre RR Party Of One
Nina Leiner Loves To Lope

Alan Vincent
Franziska Dorfmeister
Jorg Suckfiill

Only Because Im Cool
Forever In Texas
Read My Prescription
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225
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Nina Leiner
Milena Kalat
Manuela Witt
Maike Lebermann
Jennifer Schranz
Marina Schwank
Marina Schwank
Marina Schwank
Klara Sallegger
Lenka Zdrahalova
Alexandra Mascher
Stefanie Bubenzer
Matteo Sala
Sabrina Hoppert
Elif Schleiniger
Karin Prevedel
Carolin Lenz
Andrea Giesecke
Elif Schleiniger
Matteo Sala

Julia Wran-Schumer
Jadasa Jablonowski
Franziska Wallner

One Shot Hot

Tel Me Im Good

How Blue Can You Get
Krymsunizer

An Awesome VP
Wincredible Wisely

TL Golden Commander
Hide Out Or Ride Out
Whenyourhot Hes Hot
Ima Absolute Sensation
KH Corona Kid

SR Gotta Blue Soul
Lopin Dynamic

Hes A Hollywood Cody
Lopin Inthe Moonlite
KM Herecomestrouble
Shiftys First Choice
Funny little BH
Heskeboshotmarlana
Filly Von Vicky

Zip For Roses

VS Secret Code

Mai Tai Enterprise

VWB Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Alexander Eck
Alexander Eck
Alexander Eck
Lena Wolff

Lena Wolff

Lena Wolff

Lena WeiBlleder
Karin Prevedel
Tanja Horak
Susanne Backer
Nina Leiner

Jan Niklas Barre
Nina Leiner
Lena Reim
Antonia Meyer
Liz Stors
Annette Sauer
Nina Obermiiller
Ben Fisher
Aileen Haberle
Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Carolin Lenz
Peter Kalat
Christina Gruber
Jennifer Schranz
Marina Schwank
Marina Schwank
Marina Schwank
Katrin Beyerle
Klara Sallegger
Pia Lipps
Barbara Ceusters
Claudia Weiss-Morelli

Dark N Radical

TL OneHot Investment
WB Only Fifty Fifty
Willy Gonna Bea Star
Double Goodness
SOS Global Player
Peppy

Im Burning Slow

Ive Got Reservations
Revolutionary Lexus
TAintGotNoType

RR Party Of One
Fashionable Irons
Brioni Boon

Smile Me Seven
Inviting a Blaze

HC Randy Disher

HQ Commanders Jetset
Night Ryder

MS Popularity

Shes Lopin Lazy

May Be Hot

Forever In Texas

Call My Secret Code
Perfect Blueillusion
Tel Me Im Good
Constant Moonshine
An Awesome VP
Wincredible Wisely
TL Golden Commander
Hide Out Or Ride Out
My Redrod Invitation
Whenyourhot Hes Hot
Hoos The One

I'm Just Power

Open My Zipper
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243
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6390
34
101
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116
122
171
206
216
257
278
279
280
281
340

6420

35

92
115
151
157
182
198
199
200
231
249
319
326
333
334
336

Ben Fisher
Susanne Backer
Lenka Zdrahalova
Ben Fisher
Alexandra Mascher
Stefanie Bubenzer
Liz Stors

Matteo Sala
Sabrina Hoppert
Sabrina Hoppert
Monika Stetter
Alexandra Reinhardt
Stefanie Bubenzer
Elif Schleiniger
Carolin Lenz

Anna Greiner
Andrea Giesecke
Elif Schleiniger
Liz Stors

Matteo Sala

Elisa Martini
Hartmut Rabe
Jadasa Jablonowski
Jadasa Jablonowski

My Chocolate Shirley
My Chippy Major

Ima Absolute Sensation

Thats Just Lazy
KH Corona Kid
SR Gotta Blue Soul

Zippos Snowy Diamond

Lopin Dynamic

Hes A Hollywood Cody

Hot In My Heart
Smoking Boston Felix
Olenas Warrior
Harley D Good

A Good Sunset
Shiftys First Choice
You Owe Me A Dance
Funny little BH
Heskeboshotmarlana
Get Dressed

Filly Von Vicky

Blaze N Asset

JT Junior Chex

KM Best Looking

VS Secret Code

VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Sylvia Bate

Laura Klopfer

Lena Stauch
Melanie Falaster
Sophia Rau

Hannah Stanger
Patricia Haunsperger
Nicola Groh

Anna Semmelmann
Monika Stetter
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Viviana Passariello

Sharp Dressed Badger
Bostons Holiday Rock
Texas Gold Lena

I Know My Daddy

EH Shannonsredvintage
You Are My Lucky One

BlackRoyalRiminic

TL Golden Commander

Amigo

Smoking Boston Felix
Olenas Warrior

AS Jacs Great Lady
AS Peppys Little Lena
Skips Lucky Badger

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Alexander Eck
Karin Prevedel
Keith Long
Stefanie Bubenzer
Alan Vincent
Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Lena Wolff
Christina Gruber
Mark W Shaffer
Susanne Backer
Charline Klahr
Sarah Bode

Nina Leiner
Maria Daxner

Liz Stors

Matteo Sala

TL OneHot Investment

Tailor Made Only
Inviting a Blaze
Style And Perfection
KM Movin So Sudden
Forever In Texas
Rojo Solo Cup
Heaven Sent Ruby
Constant Moonshine
The Fire Starter

My Chippy Major
Dont Skip My Party
Shez out of Order

I Batt You Love Me
Luigi Got The Blues
Get Dressed

Filly Von Vicky
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33
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88
101
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110
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116
171
345

6600
37
71

163
216
278
279

6840
15
64

127
136
222
298
299
304
321
356
358

6880

25
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29

38

62
123
142
158
159
162
171
179
183
198
214
233
263
267
288
289
307
358
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VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Caroline Posl
Andrea Hanus
Sylvia Bate
Manuela Monn
Lynn Troppenz
Lynn Troppenz
Dominik Schéffer
Laura Klopfer
Lena Stauch
Sabrina Steinhauser
Nina Obermiiller
Melanie Falaster
Hannah Stanger
Janine Petschnig

VWB Western Combination Offen

Amrei Sophia Kirmaier
Manuela Monn

Jorg Suckfiill

Nicola Groh

Monika Stetter
Alexandra Reinhardt

Shesa Special Lena
Custom Me Pistol
Sharp Dressed Badger
Grizoom

Dun It Primo Style
Dealin Oak

Step Aristocrat Mr
Bostons Holiday Rock
Texas Gold Lena

Okay Buckaroo

HQ Commanders Jetset
I Know My Daddy

You Are My Lucky One
Spark What Else

(Preisgeld: 125/75/50)
The Green Version
Grizoom

Read My Prescription
TL Golden Commander
Smoking Boston Felix
Olenas Warrior

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Lena Hofmann
Verena Klein
Martin Schemuth
Anja Vogelsgesang
Torsten Gértner
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Julia Seiher
Daniel Wieber
Susanne Weil3

Vivaladiva

Likeya

TJ Sharp Dressed Man
Viva ya Vida

A Vintage Evolution
Whoa Whata Nite
My Jerseys Dirty
WhizGunnaRockya
Spook Bentley Whiz
Topgunwhizchexenic
Gotta Genuine Gun

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Alexander Eck
Lena Wolff
Christina Gruber
Lena Wolff
Walter Langer
Lisa-Marie Georgi
Ben Fisher

Nina Leiner
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Alina Michi
Hannah Stanger
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Lena Wolff
Marina Schwank
Christina Gértner
Rebecca Schmid
Liz Stors

Andrea Schmid
Andrea Schmid
Sigrid Lamplmair
Susanne Weil}

An Investing Blaze

CT Heras Sugarspoons
Revolution N Gold
Cuz Im Irresistable
Thee Radical Frost
Newversion Of Hotrod
The Miracle One

Best Of Glamourgirl
Invitesrtufftoget
Hotroddin Dark Lady
Inmotion

You Are My Lucky One
Invitation N Black
Perfect Blueillusion
Heaven Sent Ruby
Investing SpecialGal
Ima Honest Snowflake
HQ Good Little Moon
Zippos Snowy Diamond
Lazy Lopn Daisy
Absolutelyhotkrymsun
Charming Blue Style
Gotta Genuine Gun

PH
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QH

QH
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6890

25

29

38

62
123
142
158
159
162
171
179
183
198
214
233
263
267
288
289
307
312
321
330
358

7120

11
12
52
53
69
85
87
90
104
118
138
141
177
178
197
212
221
225
249
271
272
308
323

7340

13
14
32
34
42

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Alexander Eck
Lena Wolff

Lena Wolff
Walter Langer
Lisa-Marie Georgi
Ben Fisher

Nina Leiner
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Alina Michi
Hannah Stanger
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Lena Wolff
Marina Schwank
Christina Gértner
Rebecca Schmid
Liz Stors

Andrea Schmid
Andrea Schmid
Sigrid Lamplmair
Sabrina Heyn
Julia Seiher
Andrea Gumpp
Susanne Weif3

An Investing Blaze

CT Heras Sugarspoons
Cuz Im Irresistable
Thee Radical Frost
Newversion Of Hotrod
The Miracle One

Best Of Glamourgirl
Invitesrtufftoget
Hotroddin Dark Lady
Inmotion

You Are My Lucky One
Invitation N Black
Perfect Blueillusion
Heaven Sent Ruby
Investing SpecialGal
Ima Honest Snowflake
HQ Good Little Moon
Zippos Snowy Diamond
Lazy Lopn Daisy
Absolutelyhotkrymsun
Charming Blue Style
Gotta Lazy Lope
Spook Bentley Whiz
Shades of Crome
Gotta Genuine Gun

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Katharina Schulze
Kristin Pohl
Sandra Hillenbrand
Julia Rodel

Vera Kellner
Sophia Reinfelder
Markus Pfeifer
Caroline Behnke
Antonia Meyer
Nadine Baumgirtel
Sophie Gillioz
Cristina Reimann
Aileen Hiberle
Manuela Bong
Silvia Gerihduser
Mara Kiinkel
Jennifer Schranz
Pia Lipps

Claudia Weiss-Morelli
Charline Klahr
Santina Scaramuzza
Sabrina Hoppert
Pia Schorno

Anna Greiner

VWB Reining Amateur (Preisgeld:

Christian Strohmaier
Marion Lorber
Sabrina Schroeder
Annalena Hanke
Verena Schoss
Sylvia Bate

Stefanie Pressel

UE Imasundayzippo
A Sign Of Green

My Hot Rods Dancer
Zippo Magnum Phil
Revolutionary Lexus
RR Party Of One
Fashionable Irons
Gonna Shake The Room
Smile Me Seven

RR Hot N Special

Ita A Power Thing
Investing A Star

MS Popularity

IHR Ruby Cash

One Shot Hot
Princess of Blues

An Awesome VP
Hoos The One

Open My Zipper

Dont Skip My Party
Lopin Dynamic

Hes A Hollywood Cody
A Good Sunset

You Owe Me A Dance

125/75/50)

Epic Player

Savage Run Baxter
Dress Up And Shine
Star Wallawhiz Dunit
Night Fashion Chex
Sharp Dressed Badger
Joe Black TB
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56

74
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97
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125
140
149
163
174
189
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211
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291
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311
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320
329
330
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335
338
353
374

7360
37
69

163
178
186

Franz Hahn

Margit Hillebrand
Sandrine Lommel-Bordang
Magali Bordang
Sandrine Lommel-Bordang
Andreas Becher
Kerstin Bachmann
Katrin Unger

Kurt Fries

Hans Schweiger
Hans Schweiger
Susan Hahn
Dominik Schéffer
Dominik Schéffer
Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Selina Merz
Karsten Trefflich
Wolfgang Zeitler
Jorg Suckfiill

Viola Hiimmer
Christian Milbli
Christian Milbli
Carlos Filipe Gama
Nina Gabler
Lothar Schéferling
Nicola Wissenbach
Rainer Maierhofer
Stephanie Biller
Franziska Lapper
Petra Backer
Hannah Entsfellner
Eva Entsfellner
Tamara Valtl
Tamara Valtl

Reto Erdin

Reto Erdin

Reto Erdin

Katrin Kottmann
Melanie Ostermaier
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Katja Binder
Torsten Bauriedl
Katrin Guglhdr
Dennis Czudzecoitz
Alexander Hafner
Anna Franziska Engelhardt
Andrea Gumpp
Rebekka Blumer
Winifred Miihr
Melanie Klose
Manuela Preg
Katja Binder

RH Legacy Whiz
Spookeen Maverick
JF Ruf on ICE

Kims Olena Step
Poco Kings Flags up
Dunnit ART Right
Reminie Smart Bueno
Rascal Lil Chic
Goldstriker

Golden Chex Olena
Question Tary

Smart Chic N Blue
Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Allys Candy Gun
Split Jewel Dunit

BE Peppys Red Gun
Jacs Gonna Rein
Custom Gunetics
Read My Prescription
JCD Okies Angel
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
Taris Likely Jac
Saturdaynight Oak
Ruf It Or Leave It
Dream on Revolution
Chic N Vintage
Genuine Diamond Honey
JP Bonnie Bonaire
Mucho Hollywood Chex
This Ones Gotta Gun
Whiz to Be A Jac
Olena San Dividend
Elite Peppy Solano
Desire Big Chex
Saturdaynight Tag
Dun It Lil Ruf

Jeanie Whiz Gun

Am Sweet Sugar Gun
Gottagetchagunsup
Spanish MC Duck
Slide So High

Smart Whiz Cat

HP Big Chex To Gun
Lil PepperMind Patty
RL Miss Bingo Star
Genuine Gungirl
Shades of Crome
Smart As Einstein

SR Smoke N Chex
Fourteen Karat Spoon
Sailors Enterprize
Topgun

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Amrei Sophia Kirmaier
Jan Niklas Barre

Jorg Suckfiill

Thomas Spindler
Milena Kalat

Bayerische Meisterschaft 2020

The Green Version
RR Party Of One
Read My Prescription
One Shot Hot

Tel Me Im Good
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212
213
216
221
236
272
308
317
324
327

7380

11

37

43

52

53

69

84

90
101
139
155
163
182
184
186
209
213
221
228
236
272
273
278
279
286
317
323
325
333
350

7400

31
52
53
69
87
90
101
102
107
117
141
182
209
212
221

Maike Lebermann
Jennifer Schranz
Franziska Walther
Nicola Groh

Pia Lipps

Irena Tanko
Sabrina Hoppert
Pia Schorno
Raphaela Raufer
Andrea Giesecke
Fei Ehmann

Krymsunizer

An Awesome VP
Wincredible Wisely

TL Golden Commander
Hoos The One

Ima Absolute Sensation
Hes A Hollywood Cody
A Good Sunset

Shiftys First Choice
Funny little BH
Heskeboshotmarlana

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Caroline Posl
Kristin Pohl
Amrei Sophia Kirmaier
Tanja Horak

Julia Rodel

Vera Kellner

Jan Niklas Barre
Laura Pfeifer
Antonia Meyer
Laura Klopfer
Angela Fasching
Silvia Dietzel
Jorg Suckfiill
Philipp Roos
Melanie Fulczyk
Peter Kalat

Maike Lebermann
Franziska Walther
Pia Lipps

Nicola Wissenbach
Irena Tanko
Sabrina Hoppert
Sabrina Hoppert
Monika Stetter
Alexandra Reinhardt
Sonja Hahn
Raphaela Raufer
Anna Greiner

Lea Smitka

Maria Daxner
Hartmut Rabe

Shesa Special Lena

A Sign Of Green

The Green Version
Ive Got Reservations
Zippo Magnum Phil
Revolutionary Lexus
RR Party Of One
Potentializing

Smile Me Seven
Bostons Holiday Rock
Night Ryder

Shes Lopin Lazy
Read My Prescription
Rojo Solo Cup

Chic N Peppy AR

Tel Me Im Good
Krymsunizer
Wincredible Wisely
Hoos The One

Dream on Revolution
Ima Absolute Sensation
Hes A Hollywood Cody
Hot In My Heart
Smoking Boston Felix
Olenas Warrior
Radical Mr Hotshot
Shiftys First Choice
You Owe Me A Dance
Lazyiswhatlazydoes
Luigi Got The Blues
JT Junior Chex

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Caroline Posl
Lena Weillleder
Julia Rodel

Vera Kellner
Sophia Reinfelder
Caroline Behnke
Antonia Meyer
Laura Klopfer
Lena Stauch
Franziska Gotz
Sarah Dietle
Aileen Hiberle
Philipp Roos
Maike Lebermann
Jennifer Schranz
Pia Lipps

Shesa Special Lena
Peppy

Zippo Magnum Phil
Revolutionary Lexus
RR Party Of One
Gonna Shake The Room
Smile Me Seven
Bostons Holiday Rock
Texas Gold Lena
Josie

Brago First Cat

MS Popularity

Rojo Solo Cup
Krymsunizer

An Awesome VP
Hoos The One

QH G 2010
QH G 2005
QH M 2011
AP G

QH G 2013
PH G 2012
PH G 2006
QH M 2011
QH G 2007
QH G 2002
QH G 2013
PH M 2013
QH G 2014
QH G 2010
QH G 2007
PH G 2009
QH G 2005
QH G 2009
QH G 2011
QH M 2005
QH G 2003
QH G 2014
QH M 2014
QH M 2010
QH S 2011
QH G 2005
QH M 2007
QH G 2010
QH M 2011
QH G 2013
QH S 2010
PH G 2012
PH G 2006
QH G 2013
QH G 2009
QH G 1997
QH G 2005
QH G 2007
QH M 2013
QH M 2009
QH G 2014
QH G 2004
PH M 2013
QH-Mix G 2009
PH G 2009
QH G 2005
QH G 2009
QH M 2015
QH M 2005
QH G 2003
QH G 2017
WP M 2004
PH G 2013
QH M 2013
QH S 2011
QH G 2010
QH G 2005
QH G 2013

Bayerische Meisterschaft 2020
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7420
31
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198
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249
326
333

7430

33

34

41

75
107
110
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189
228
257
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8127

19

36
148
177
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234
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287
355

8128
2

5

9

19
148
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Selina Jahn

Irena Tanko
Charline Klahr
Santina Scaramuzza
Sabrina Hoppert
Monika Stetter

Pia Schorno
Andrea Giesecke
Lea Smitka

HC Sooo Wisely

Ima Absolute Sensation
Dont Skip My Party
Lopin Dynamic

Hes A Hollywood Cody
Smoking Boston Felix
A Good Sunset

Funny little BH
Lazyiswhatlazydoes

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Lena WeiBlleder

Amrei Sophia Kirmaier
Janine Wirth

Caroline Behnke
Carolin Sosna

Irena Tanko

Charline Klahr

Fei Ehmann

Maria Daxner

Peppy
The Green Version

WH Surprise In Blues
Gonna Shake The Room
Heaven Sent Ruby

Ima Absolute Sensation
Dont Skip My Party

I Batt You Love Me
Luigi Got The Blues

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Caroline Posl
Andrea Hanus
Sylvia Bate

Jan Pressel

Hans Schweiger
Franziska Gotz
Sabrina Steinhauser
Jorg Suckfiill
Christian Milbli
Nicola Wissenbach
Anna Semmelmann
Sabrina Hoppert
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Lotte Graf

Tamara Valtl

Katrin Kottmann
Andrea Giesecke

Shesa Special Lena
Custom Me Pistol
Sharp Dressed Badger
OT The Hot Stepper
Golden Chex Olena
Josie

Okay Buckaroo

Read My Prescription
Wimpy Hija

Dream on Revolution
Amigo

Hes A Hollywood Cody
Olenas Warrior

AS Jacs Great Lady
AS Peppys Little Lena
RS Lightningfreckles
Olena San Dividend
Jeanie Whiz Gun
Funny little BH

VWB Showmanship Novice Jugend (40/20/10)

Luca Kempfer
Flora Eichler
Desiree Leiner
Lara Schrage
Victoria Szowtucha
Tabea Mo6nne

Nina Kiinkel
Evamaria Lautner
Louisa Fiedler
Tabea Schnauder
Emilia Lang

Lea Marie Eberhardt

TL OneHot Investment
FR Prettys Red Gun
Hot Boy Gone Lazy
Im Burning Slow

Ima Hot Zippical

IHR Ruby Cash

Skips Sugar Anni

TFR Cool In Moonlite
Ironmade

Wish You Were Mine
Cute Twin Face
Slowmovin Hot Fudge

VWB Showmanship Jugend (40/20/10)

Luca Kempfer
Luca Kempfer
Flora Eichler
Desiree Leiner
Victoria Szowtucha

UE Imasundayzippo
TL OneHot Investment
FR Prettys Red Gun
Hot Boy Gone Lazy
Ima Hot Zippical

QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH

QH-Mix
QH

QH
QH
PH
QH
QH
QH

PH
QH
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QH
QH
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PH
QH
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PH
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QH
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PH
QH
QH

ZOZQ0QZQQQ

OZO0ZZZOO0

DZO00OZOOQONZZOZQOZRAE

Z0Z00ZZZ000E

00

2013
2012
2012
2013
2006
2009
2011
2002
2009

2009
2010
2015
2015
2016
2012
2012
2016
2014

2013
2008
2014
2009
2013
2004
2008
2010
2009
2010
1993
2006
1997
2014
2013
2004
2010
2014
2002

2014
2010
2012
2011
2017
2007
2015
2014
2012
2015
2012
2013

2007
2014
2010
2012
2017



177
196
219
234
244
268
274
287
309
347
355

8347

10
44
77
82
95
112
194
210
354
356
368
369

8348

10
44
77
82
95
112
121
194
210
354
367

8387
19
23
24
36
63

103
196
205
238
245
274
287
340
354
355

8388

19
23

Tabea Monne
Sophia Schwarz
Joanna Sallegger
Evamaria Lautner
Anna Schmid
Louisa Fiedler
Tabea Schnauder
Emilia Lang

Laura Boni
Bernadette Grubbauer
Lea Marie Eberhardt

IHR Ruby Cash

Skips Sugar Anni
Whenyourhot Hes Hot
TFR Cool In Moonlite
Only Wins By Glamour
Ironmade

Wish You Were Mine
Cute Twin Face
Krymson On The Spot
Willy Hot

Slowmovin Hot Fudge

VWB Reining Novice Jugend (40/20/10)

Flora Eichler

Emelie Marie Kaindl
Lena Burger

Pius Birkenbach
Antonia Jochem
Antonia Stapfner
Amelie Werner
Amalia Lasser
Laura Schmitz

Lea Marie Eberhardt
Daniel Wieber

Alisa Kainz

Maya Hausberger

VWB Reining Jugend (40/20/10)

Flora Eichler

Emelie Marie Kaindl
Lena Burger

Pius Birkenbach
Antonia Jochem
Antonia Stapfner
Amelie Werner
Stella Pfeffer
Amalia Lasser
Laura Schmitz

Lea Marie Eberhardt
Franziska Wallner

FR Prettys Red Gun
Sail On Golden Benz
Shinebar Whiz
Damon Playtime
Great Broady Jac
MS Shiners Hickory
Great Customer
Lightning Vintage
Kangaroosta

Poco Jane Art
Topgunwhizchexenic
Blackberrys Whizkey
GS Piccola Star

FR Prettys Red Gun
Sail On Golden Benz
Shinebar Whiz
Damon Playtime
Great Broady Jac
MS Shiners Hickory
Great Customer
Smokin High Score
Lightning Vintage
Kangaroosta

Poco Jane Art

Mai Tai Enterprise

VWB Trail Novice Jugend (40/20/10)

Desiree Leiner

Lea Tanner

Lea Tanner

Lara Schrage

Anna Hinderer
Emma Neumann
Nina Kiinkel
Valentina Brandl
Francesca Testa
Lara Sophie Zimpfer
Tabea Schnauder
Emilia Lang

Viviana Passariello
Lea Marie Eberhardt
Lea Marie Eberhardt

VWB Trail Jugend (40/20/10)

Flora Eichler
Desiree Leiner
Lea Tanner

Hot Boy Gone Lazy
Harley Invitation
Invited To Win

Im Burning Slow
Slow Burning Diesel
Vroni

Skips Sugar Anni
Taris Likely Jac

Dont You Doubt Me
HiFive Cool Sox Pistol
Wish You Were Mine
Cute Twin Face

Skips Lucky Badger
Poco Jane Art
Slowmovin Hot Fudge

FR Prettys Red Gun
Hot Boy Gone Lazy
Harley Invitation

AP
PH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

PH
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QH
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SH
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PH
QH
QH

2007
2015
2013
2014
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2015
2012
2016
2014
2013
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2014
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2015
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2014
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2016
2017
2015
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2014
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238
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337
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8407

10
19
23
36
63
103
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245
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340
354

8408

10

19
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103
121
196
244
245
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8427
2

9

10
19
23
103
150
196
219
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Anna Hinderer

Lena Reim

Emma Neumann
Stella Pfeffer

Sophia Schwarz
Francesca Testa
Anna Schmid

Lara Sophie Zimpfer
Alexandra Mascher
Tabea Schnauder
Emilia Lang

Laura Boni

Elisa Martini
Viviana Passariello
Bernadette Grubbauer
Lea Marie Eberhardt
Lea Marie Eberhardt

Slow Burning Diesel
Brioni Boon

Vroni

Smokin High Score
Skips Sugar Anni

Dont You Doubt Me
Only Wins By Glamour
HiFive Cool Sox Pistol
KH Corona Kid

Wish You Were Mine
Cute Twin Face
Krymsun On The Spot
Blaze N Asset

Skips Lucky Badger
Willy Hot

Poco Jane Art
Slowmovin Hot Fudge

VWB Horsemanship Novice Jugend (40/20/10)

Flora Eichler

Emelie Marie Kaindl
Desiree Leiner

Lea Tanner

Lara Schrage

Anna Hinderer
Emma Neumann
Nina Kiinkel

Lara Sophie Zimpfer
Emilia Lang

Viviana Passariello
Lea Marie Eberhardt

FR Prettys Red Gun
Sail On Golden Benz
Hot Boy Gone Lazy
Harley Invitation

Im Burning Slow
Slow Burning Diesel
Vroni

Skips Sugar Anni
HiFive Cool Sox Pistol
Cute Twin Face
Skips Lucky Badger
Poco Jane Art

VWB Horsemanship Jugend (40/20/10)

Flora Eichler

Emelie Marie Kaindl
Desiree Leiner

Lea Tanner

Anna Hinderer

Lena Reim

Emma Neumann
Stella Pfeffer

Nina Kiinkel

Anna Schmid

Lara Sophie Zimpfer
Alexandra Mascher
Louisa Fiedler
Emilia Lang

Laura Boni

Viviana Passariello
Bernadette Grubbauer
Lea Marie Eberhardt

FR Prettys Red Gun
Sail On Golden Benz
Hot Boy Gone Lazy
Harley Invitation

Slow Burning Diesel
Brioni Boon

Vroni

Smokin High Score
Skips Sugar Anni

Only Wins By Glamour
HiFive Cool Sox Pistol
KH Corona Kid
Ironmade

Cute Twin Face
Krymsun On The Spot
Skips Lucky Badger
Willy Hot

Poco Jane Art

VWB Pleasure Novice Jugend (40/20/10)

Luca Kempfer

Flora Eichler

Emelie Marie Kaindl
Desiree Leiner

Lea Tanner

Emma Neumann
Elia Santarossa
Nina Kiinkel

Joanna Sallegger

UE Imasundayzippo
FR Prettys Red Gun
Sail On Golden Benz
Hot Boy Gone Lazy
Harley Invitation
Vroni

Only Because Im Cool
Skips Sugar Anni
Whenyourhot Hes Hot

QH
QH
SH
QH

QH
QH
WP
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
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PH
QH
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SH
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WP
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234
245
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287
340
354

8428

19
103
229
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244
254
340
347
354

8430

172
340
354

9120

52

53

55
104
119
138
141
170
177
197
201
202
203
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263
271
323
348

9340

32
33
41
42
51
56
75
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88

Marleen Ebert
Evamaria Lautner
Lara Sophie Zimpfer
Celina Niedermayr
Emilia Lang

Viviana Passariello
Lea Marie Eberhardt

VWB Pleasure Jugend (40/20/10)

Flora Eichler

Desiree Leiner
Emma Neumann
Marleen Ebert
Evamaria Lautner
Anna Schmid

Celina Niedermayr
Viviana Passariello
Bernadette Grubbauer
Lea Marie Eberhardt

VWB Ranch Riding Jugend

Flora Eichler

Sarah Wondrak
Viviana Passariello
Lea Marie Eberhardt

Legs like Naomi

TFR Cool In Moonlite
HiFive Cool Sox Pistol
Gotta Hot Nite

Cute Twin Face

Skips Lucky Badger
Poco Jane Art

FR Prettys Red Gun
Hot Boy Gone Lazy
Vroni

Legs like Naomi

TFR Cool In Moonlite
Only Wins By Glamour
Gotta Hot Nite

Skips Lucky Badger
Willy Hot

Poco Jane Art

FR Prettys Red Gun
Bellinda

Skips Lucky Badger
Poco Jane Art

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Katharina Schulze
Sina Thesing

Julia Rodel

Vera Kellner
Janine Wirth
Nadine Baumgirtel
Larissa Heinle
Cristina Reimann
Aileen Haberle
Jael Waelchli
Manuela Bong
Mara Kiinkel
Luisa Mai

Luisa Mai

Anja Baumert
Brigitte Walser
Christina Gértner
Angela Rudin
Rebecca Schmid
Santina Scaramuzza
Anna Greiner
Edeltraud Drimmel

UE Imasundayzippo
Dark N Radical

Zippo Magnum Phil
Revolutionary Lexus
WH Surprise In Blues
RR Hot N Special
Nite Owl Early Blues
Investing A Star

MS Popularity

Batt On My Promise
IHR Ruby Cash
Princess of Blues
Deluxe Allnite Long
HQ Good Honeymoon
Ares Mr. Boogie's Last
My Chocolate Shirley
Ima Honest Snowflake
Two Shots Of Hot

HQ Good Little Moon
Lopin Dynamic

You Owe Me A Dance
Zip For Roses

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Christian Strohmaier
Marion Lorber
Verena Schoss
Andrea Hanus

Jan Pressel
Stefanie Pressel
Kerstin Bachmann
Katrin Unger
Hans Schweiger
Hans Schweiger
Dominik Schaffer

Epic Player

Savage Run Baxter
Night Fashion Chex
Custom Me Pistol
OT The Hot Stepper
Joe Black TB
Reminie Smart Bueno
Rascal Lil Chic
Golden Chex Olena
Question Tary

Step Aristocrat Mr
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QH
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PH
QH
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QH
QH

QH
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PH
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WP
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QH
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QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2014
2007
2013
2012
2011
2008
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89
149
163
174
189
190
191
205
211
226
228
239
241
253
265
269
276
285
295
297
301
302
303
306
313
335
364
374

9380

11

31

52

53

55

93
101
102
117
119
120
121
137
138
139
141
162
163
179
184
201
206
216
227
228
230
233
235
243
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Eva Schiffer
Wolfgang Zeitler
Jorg Suckfiill
Maximilian Manner
Christian Milbli
Christian Milbli
Karina Hartinger
Carlos Filipe Gama
Nina Gabler

Jana Biittner

Nicola Wissenbach
Rainer Maierhofer
Stephanie Biller
Luisa Stickel
Franziska Lapper
Petra Backer
Hannah Entsfellner
Lilly Graf

Katrin Kottmann
Melanie Ostermaier
Melanie Ostermaier
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Katja Binder
Dennis Czudzecoitz
Winifred Miihr
Celine Wolfle
Katja Binder

Peppys First Split
Custom Gunetics

Read My Prescription
JCD Okies Angel
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
Savage Little Rose
Taris Likely Jac
Saturdaynight Oak

KH Grumpy Lady
Dream on Revolution
Chic N Vintage
Genuine Diamond Honey
Dry Little Holly

JP Bonnie Bonaire
Mucho Hollywood Chex
This Ones Gotta Gun
RS Lightningfreckles
Jeanie Whiz Gun
NeedACoctail Remedy
Am Sweet Sugar Gun
Gottagetchagunsup
Spanish MC Duck
Slide So High

Lil PepperMind Patty
SR Smoke N Chex

So Lucky Dude
Topgun

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Katharina Schulze
Sina Thesing
Alexander Pohl
Lena WeiBlleder
Julia Rodel

Vera Kellner
Janine Wirth

Lars Steiger

Laura Klopfer
Lena Stauch

Sarah Dietle
Larissa Heinle
Susanne Morawietz
Susanne Morawietz
Verena Schenkel
Cristina Reimann
Angela Fasching
Aileen Haberle
Alina Michi

Jorg Suckfiill
Stefanie Busch
Melanie Fulczyk
Luisa Mai

Patricia Haunsperger
Nicola Groh
Selina Jahn

Nicola Wissenbach
Brigitte Walser
Christina Gértner
Angela Rudin
Melanie Siisstrunk

UE Imasundayzippo
Dark N Radical

A Sign Of Green
Peppy

Zippo Magnum Phil
Revolutionary Lexus
WH Surprise In Blues
Dual Tuck Tari
Bostons Holiday Rock
Texas Gold Lena
Brago First Cat

Nite Owl Early Blues
Why Be Crazy Too
Smokin High Score
BabysGotherRayBansOn
Investing A Star

Night Ryder

MS Popularity
Inmotion

Read My Prescription
Invitation N Black
Chic N Peppy AR
Deluxe Allnite Long
BlackRoyalRiminic
TL Golden Commander
HC Sooo Wisely
Dream on Revolution
My Chocolate Shirley
Ima Honest Snowflake
Two Shots Of Hot
Thats Just Lazy

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
WP
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2015
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2014
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2014
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2016
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2016
2005
2005
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2014
2016
2010
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261
266
270
275
282
286
317
323
324
325
333
350
357

9400

31

52

53

55
101
102
117
119
121
139
141
179
201
205
217
227
230
235
243
261
266
270
271
282
323
325
360

9420

28
31
52
54
55
93
101
102
117
121
139
141
198
201

Laura Matz
Aileen Schoch
Jennifer Abroll
Manon Tamagni
Martina Braun
Katharina Hahn
Raphacla Raufer
Anna Greiner
Andrea Giesecke
Lea Smitka
Maria Daxner
Hartmut Rabe
Eva Heinzmann

What About George
Lenas Smart Bonanza
Gotta Be Noticed
Lopin Inthe Moonlite
Harley D Good
Radical Mr Hotshot
Shiftys First Choice
You Owe Me A Dance
Funny little BH
Lazyiswhatlazydoes
Luigi Got The Blues
JT Junior Chex
Chocs Last Edition

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Katharina Schulze
Sina Thesing

Lena WeiBlleder
Julia Rodel

Vera Kellner
Janine Wirth

Laura Klopfer
Lena Stauch

Sarah Dietle
Larissa Heinle
Susanne Morawietz
Angela Fasching
Aileen Haberle
Stefanie Busch
Luisa Mai

Carlos Filipe Gama
Lena Weil}

Selina Jahn
Brigitte Walser
Angela Rudin
Melanie Siisstrunk
Laura Matz

Aileen Schoch
Jennifer Abroll
Santina Scaramuzza
Martina Braun
Anna Greiner

Lea Smitka

Nina Miiller

UE Imasundayzippo
Dark N Radical
Peppy

Zippo Magnum Phil
Revolutionary Lexus
WH Surprise In Blues
Bostons Holiday Rock
Texas Gold Lena
Brago First Cat

Nite Owl Early Blues
Smokin High Score
Night Ryder

MS Popularity
Invitation N Black
Deluxe Allnite Long
Taris Likely Jac

Hide Out Or Ride Out
HC Sooo Wisely

My Chocolate Shirley
Two Shots Of Hot
Thats Just Lazy

What About George
Lenas Smart Bonanza
Gotta Be Noticed
Lopin Dynamic
Harley D Good

You Owe Me A Dance
Lazyiswhatlazydoes
KM Best Looking

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Katharina Schulze
Sina Thesing
Carolin Wolff
Lena Weillleder
Julia Rodel
Gabriele Fischer
Janine Wirth

Lars Steiger
Laura Klopfer
Lena Stauch
Sarah Dietle
Susanne Morawietz
Angela Fasching
Aileen Hiberle
Carolin Sosna
Luisa Mai

UE Imasundayzippo
Dark N Radical
Double Goodness
Peppy

Zippo Magnum Phil
So Good Im Certain
WH Surprise In Blues
Dual Tuck Tari
Bostons Holiday Rock
Texas Gold Lena
Brago First Cat
Smokin High Score
Night Ryder

MS Popularity
Heaven Sent Ruby
Deluxe Allnite Long

QH G 2015
QH M 2010
PH M 2014
QH M 2014
QH G 2013
QH G 2005
QH G 2007
QH M 2013
QH G 2002
QH M 2009
QH G 2014
QH G 2004
QH M 2012
QH M 2007
QH M 2005
QH-Mix G 2009
PH G 2009
QH G 2005
QH M 2015
QH G 2003
QH G 2017
PH G 2013
QH G 2015
QH M 2009
QH G 2014
QH M 2013
QH G 2016
QH G 2005
WP

QH G 2013
QH G 2013
QH M 2014
QH M 2010
QH G 2013
QH G 2015
QH M 2010
PH M 2014
QH M 2013
QH G 2013
QH M 2013
QH M 2009
QH M 2014
QH M 2007
QH M 2005
QH S 2008
QH-Mix G 2009
PH G 2009
QH M 2015
QH M 2015
QH G 2006
QH G 2003
QH G 2017
PH G 2013
QH M 2009
QH G 2014
QH M 2013
QH M 2016
QH G 2005
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16

217
227
243
282
319
323
325

9430
15
33

101
102
117
120
121
122
163
175
206
216
228
257
281
285
295
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Lena Weil3

Selina Jahn

Melanie Siisstrunk
Martina Braun
Michaela Ossenkopp
Anna Greiner

Lea Smitka

VWB Ranch Riding Einsteiger

Cosima Bergauer
Andrea Hanus
Laura Klopfer
Lena Stauch

Sarah Dietle
Susanne Morawietz
Susanne Morawietz
Sophia Rau

Jorg Suckfiill
Janine Strehl
Patricia Haunsperger
Nicola Groh
Nicola Wissenbach
Anna Semmelmann
Lidia Garzia

Lotte Graf

Katrin Kottmann

Hide Out Or Ride Out QH G 2013
HC Sooo Wisely QH G 2013
Thats Just Lazy QH G 2013
Harley D Good QH G 2013
Shez out of Order QH M 2014
You Owe Me A Dance QH M 2013
Lazyiswhatlazydoes QH M 2009
Vivaladiva QH M 2016
Custom Me Pistol QH G 2008
Bostons Holiday Rock QH G 2003
Texas Gold Lena QH G 2017
Brago First Cat PH G 2013
Why Be Crazy Too PH G 2006
Smokin High Score QH M 2009
EH ShannnonsRedVintage QH M 2013
Read My Prescription QH M 2010
About Moon Walker HA G 2009
BlackRoyalRiminic WP

TL Golden Commander AP G

Dream on Revolution QH S 2010
Amigo HA G 1993
AS Peppys Little Lena QH G 2013
RS Lightningfreckles QH G 2004
Jeanie Whiz Gun QH M 2014

néichste VWB-Show in Kreuth:
29.9-4.10.2020

- Bavarian Golden Series mit 14.000 Euro Preisgeld -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

- NRHA (USA)-Show -

Infos unter www.westernreiten-online.de



Richter: Doug Allen (GB), Sylvia Eigler (D), Susanne Haug (D),
Sylvia Katschker (A), Ureni Schmid (CH)

6810
22
65
91

104
108
109
118
126
130
148
203
242
248
359

6820
22
65
91

104
109
118
126
147
148
154
181
224
242
248
264

VWB Showmanship Jungpferde Offen (Gesamtpreisgeld: 1.000 Euro)

Andrea Schmid Absolute Hot Krymsun QH
Franca Bartke Marlanas Lopin Glow QH
Liz Stors You Rock My World QH
Nadine Baumgirtel RR Hot N Special PH
Franziska Gotz Kings Pretty Dream QH
Patricia Faust Only Velvetational QH
Andrea Schmid Ita A Power Thing QH
Yvonne Ascherl Keepme Loveme Kruzme QH
Manuela Pfliiger Dontskipmysexylegs QH
Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH
Anja Baumert Ares Mr. Boogie's Last WP
Manuela Witt The Legendary Blue QH
Ann-Kathrin Hiitter Freckles N Spirit QH
Susanne Weil3 Dun Its Shining Bali QH
VWB Longe Line Jungpferde Offen (Gesamtpreisgeld: 1.000 Euro)

Andrea Schmid Absolute Hot Krymsun QH
Franca Bartke Marlanas Lopin Glow QH
Liz Stors You Rock My World QH
Nadine Baumgirtel RR Hot N Special PH
Patricia Faust Only Velvetational QH
Andrea Schmid Ita A Power Thing QH
Yvonne Ascherl Keepme Loveme Kruzme QH
Christina Cox-Domnick Lipstic Jungle QH
Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH
Silvia Dietzel Splendid Image QH
Alexandra Jagfeld RL Invite Me Tonight QH
Barbara Ceusters In my Blood QH
Manuela Witt The Legendary Blue QH
Ann-Kathrin Hiitter Freckles N Spirit QH
Andrea Schmid Marry Me QH

2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2018

LEoaggroaogango

2017
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2018
2017
2017
2018

SO ango
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Richter: Doug Allen (GB), Sylvia Eigler (D), Susanne Haug (D),
Sylvia Katschker (A), Vreni Schmid (CH)

6830 VWB Trail In Hand Offen (Gesamtpreisgeld: 1.000 Euro)

18

12 Katrin Beyerle My Hot Rods Dancer QH G 2017

22 Andrea Schmid Absolute Hot Krymsun QH G 2017

65 Franca Bartke Marlanas Lopin Glow QH M 2018

91 Liz Stors You Rock My World QH S 2017
104  Nadine Baumgirtel RR Hot N Special PH G 2017
108  Franziska Gotz Kings Pretty Dream QH M 2018
109  Patricia Faust Only Velvetational QH G 2017
118  Andrea Schmid Ita A Power Thing QH G 2017
126  Yvonne Ascherl Keepme Loveme Kruzme QH S 2018
130  Manuela Pfliiger Dontskipmysexylegs QH M 2018
147  Alexandra Jagfeld Lipstic Jungle QH M 2017
148  Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH M 2017
181  Alexandra Jagfeld RL Invite Me Tonite QH M 2017
203  Anja Baumert Ares Mr. Boogie's Last WP G 2017
224  Barbara Ceusters In my Blood QH M 2018
242  Manuela Witt The Legendary Blue QH G 2017
248  Ann-Kathrin Hiitter Freckles N Spirit QH M 2017
264  Andrea Schmid Marry Me QH M 2018

Bayerische Meisterschaft 2020




Preisgeld: 14.000 Euro

Richter: Doug Allen (GB), Sylvia Eigler (D), Susanne Haug (D),
Sylvia Katschker (A), Ureni Schmid (CH)

5050

28

30

53

69
119
157
182
186
199
216
236
272
278
308
327
362

5051

35

37
137
151
199
200
275
319
326
347

Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

Lena Wolff

Lena Wolff
Susanne Backer
Jan Niklas Barre
Ben Fisher
Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Nina Leiner
Christina Gruber
Marina Schwank
Lenka Zdrahalova
Sabrina Hoppert
Monika Stetter
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Jadasa Jablonowski

Double Goodness

SOS Global Player
Revolutionary Lexus
RR Party Of One

Nite Owl Early Blues
Forever In Texas

Rojo Solo Cup

Tel Me Im Good
Constant Moonshine
TL Golden Commander
Ima Absolute Sensation
Hes A Hollywood Cody
Smoking Boston Felix
A Good Sunset
Heskeboshotmarlana
VS Secret Code

Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

Lara Schrage

Amrei Sophia Kirmaier
Verena Schenkel

Alan Vincent

Laura Kraack

Peer Kraack

Manon Tamagni
Michaela Ossenkopp
Fei Ehmann

Bernadette Grubbauer

Tailor Made Only

The Green Version
BabysGotherRayBansOn
KM Movin So Sudden
Constant Moonshine

The Fire Starter

Lopin Inthe Moonlite
Shez out of Order

I Batt You Love Me
Willy Hot

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
PH
PH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2008
2007
2005
2009
2015
2011
2011
2007
2014

2012
2006
2009
2011
2013
2012

DOZO0O0OQOZZVNZOOQQW®

2014
2010
2014
2015
2014
2012
2014
2014
2016
2014

SEEEL»PEEEKAOX
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Preisgeld: 14.000 Euro

Richter: Doug Allen (GB), Sylvia Eigler (D), Susanne Haug (D),
Sylvia Katschker (A), Vreni Schmid (CH)

5052 Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

2 Katharina Schulze UE Imasundayzippo QH M 2007
20 Leonie Elke Katharina Kiithmann =~ LopinOnTheFrontPage QH M 2016
69  Sophia Reinfelder RR Party Of One QH G 2009
85 Laura Pfeifer Fashionable Irons QH M 2013
87  Caroline Behnke Gonna Shake The Room QH M 2015
90  Antonia Meyer Smile Me Seven QH M 2005
115 Jacqueline Korioth Style And Perfection QH G 2015
138  Cristina Reimann Investing A Star QH M 2015
148  Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH M 2017
177  Manuela Bong IHR Ruby Cash AP M 2007
221  Pia Lipps Hoos The One QH G 2013
249  Charline Klahr Dont Skip My Party QH G 2012
270  Jennifer Abroll Gotta Be Noticed PH M 2014
272 Sabrina Hoppert Hes A Hollywood Cody PH G 2006
308 Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
309 Laura Boni Krymsun On The Spot QH G 2016
323  Anna Greiner You Owe Me A Dance QH M 2013
5053 Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

26  Christina Gruber Revolution N Gold QH G 2016

28 Lena Wolff Double Goodness QH S 2008

63  Anna Hinderer Slow Burning Diesel QH M 2013

69  Sophia Reinfelder RR Party Of One QH G 2009
111 Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset QH S 2011
144  Nina Leiner Loves To Lope QH M 2013
182 Philipp Roos Rojo Solo Cup QH S 2011
209  Maike Lebermann Krymsunizer QH G 2010
212 Jennifer Schranz An Awesome VP QH G 2005
217  Marina Schwank Hide Out Or Ride Out QH G 2013
221  Pia Lipps Hoos The One QH G 2013
235  Angela Rudin Two Shots Of Hot QH M 2010
249  Charline Klahr Dont Skip My Party QH G 2012
324 Andrea Giesecke Funny little BH QH G 2002
362 Jadasa Jablonowski VS Secret Code QH G 2012
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Preisgeld: 14.000 Euro

Richter: Doug Allen (GB), Sylvia Eigler (D), Susanne Haug (D),
Sylvia Katschker (A), Ureni Schmid (CH)

5054

26
34
71
72
110
111
116
122
216
290
344
345

5055

34

50

56

98
125
140
228
285
290
302
303
313
335
374

Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

Christina Gruber
Sylvia Bate
Manuela Monn
Lynn Troppenz
Sabrina Steinhauser
Nina Obermiiller
Melanie Falaster
Sophia Rau
Nicola Groh
Tamara Valtl
Janine Petschnig
Janine Petschnig

Revolution N Gold
Sharp Dressed Badger
Grizoom

Dun It Primo Style
Okay Buckaroo

HQ Commanders Jetset
I Know My Daddy

EH ShannonsRedVintage
TL Golden Commander
Olena San Dividend
Sailin Tucker

Spark What Else

Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur -
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

Christian Strohmaier
Marion Lorber
Sylvia Bate
Andreas Becher
Katrin Unger
Johannes Pielmeier
Selina Merz
Karsten Trefflich
Nicola Wissenbach
Lilly Graf

Tamara Valtl

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Silke Hauf3
Winifred Miihr
Katja Binder

Epic Player

Savage Run Baxter
Sharp Dressed Badger
Dunnit ART Right
Rascal Lil Chic

Split Jewel Dunit

BE Peppys Red Gun
Jacs Gonna Rein
Dream on Revolution
RS Lightningfreckles
Olena San Dividend
Gottagetchagunsup
Spanish MC Duck
Lil PepperMind Patty
SR Smoke N Chex
Topgun

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2016
2014
2014
2002
2008
2011
2011
2013

2010
2006
2008

oo vnnnnnQ

2014
2009
2014
2010
2004
2012
2011
2011
2010
2004
2010
2013
2015
2014
2014
2012

DoZYvoOOOYOOQOZVLYLQD
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Preisgeld: 14.000 Euro

Richter: Doug Allen (GB), Sylvia Eigler (D), Susanne Haug (D),
Sylvia Katschker (A), Vreni Schmid (CH)

5056 Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen -

22

Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

4 Alexander Eck Dark N Radical QH M 2005

7  Alexander Eck WB Only Fifty Fifty QH G 2015
27  Lena Wolff Willy Gonna Bea Star QH G 2013
37  Amrei Sophia Kirmaier The Green Version QH G 2010
43  Tanja Horak Ive Got Reservations QH G 2007
57 Nina Leiner [AintGotNoType QH G 2015
85 Nina Leiner Fashionable Irons QH M 2013
86 Lena Reim Brioni Boon QH G 2012
92  Liz Stors Inviting a Blaze QH S 2016
106  Annette Sauer HC Randy Disher QH G 2009
111 Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset QH S 2011
115  Stefanie Bubenzer Style And Perfection QH G 2015
137  Elisa Marcuzzi BabysGotherRayBansOn QH M 2014
138  Cristina Reimann Investing A Star QH M 2015
139  Ben Fisher Night Ryder QH G 2014
141  Aileen Héberle MS Popularity QH M 2013
150  Alan Vincent Only Because Im Cool QH G 2011
155  Silvia Dietzel Shes Lopin Lazy QH M 2014
156  Franziska Dorfmeister May Be Hot QH M 2014
160  Silvia Dietzel Call My Secret Code QH M 2013
184  Carolin Lenz Chic N Peppy AR QH G 2005
209  Maike Lebermann Krymsunizer QH G 2010
217  Marina Schwank Hide Out Or Ride Out QH G 2013
219  Klara Sallegger Whenyourhot Hes Hot QH G 2013
221  Pia Lipps Hoos The One QH G 2013
223  Barbara Ceusters I'm Just Power QH G 2005
228  Nicola Wissenbach Dream on Revolution QH S 2010
230  Ben Fisher My Chocolate Shirley QH M 2014
243 Ben Fisher Thats Just Lazy QH G 2013
275  Elif Schleiniger Lopin Inthe Moonlite QH M 2014
317 Carolin Lenz Shiftys First Choice QH G 2007
323  Anna Greiner You Owe Me A Dance QH M 2013
324 Andrea Giesecke Funny little BH QH G 2002
344  Janine Petschnig Sailin Tucker QH G 2006
346  Alexandra Morocutti Vegas Best Show Girl QH M 2016
350 Hartmut Rabe JT Junior Chex QH G 2004
360 Jadasa Jablonowski KM Best Looking QH M 2014
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Preisgeld: 2.000 Euro

Richter: Doug Alien (GB), Sylvia Eigler (D), Susanne Haug (D),
Sylvia Katschker (A), Vreni Schmid (CH)

5001
27
58
59
92

137
151
156
182
199
275
314
319
334
336
342
347

5003
20
25

100
145
146
155
158
204
215
319
361

NSBA Pleasure Open - Preisgeld: S00 Euro

Lena Wolff

Karin Prevedel

Lisa Wiesinger
Keith Long

Verena Schenkel
Alan Vincent
Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Christina Gruber
Elif Schleiniger
Christina Gruber
Sarah Bode

Liz Stors

Matteo Sala
Francesco Bassi
Julia Wran-Schumer

Willy Gonna Bea Star
KM Happy Hour
Honolulu Lazy
Inviting a Blaze

BabysGotherRayBansOn

KM Movin So Sudden
May Be Hot

Rojo Solo Cup
Constant Moonshine
Lopin Inthe Moonlite
Smooth Made Criminal
Shez out of Order

Get Dressed

Filly Von Vicky

RL Best Of Flatline
Willy Hot

NSBA Hunter Open Pleasure - Preisgeld: 500 Euro

Karin Prevedel

Lena Wolff

Franca Bartke
Christina Cox-Domnick
Alexandra Jagfeld
Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Manuela Witt

Marina Schwank
Sarah Bode

Jadasa Jablonowski

LopinOnTheFrontPage
CT Heras Sugarspoons
Once Upon A Walk
Evergreen N Fitch
King Size Edition
Shes Lopin Lazy
Invitesrtufftoget

How Blue Can You Get
Privat Dancer

Shez out of Order

I Look At Hoo

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2013
2015
2017
2016
2014
2015
2014
2011
2014
2014
2017
2014
2007
2015
2015
2014

S rEERE»rLEER@

2016
2016
2015
2011
2014
2014
2016
2011
2015
2014
2016

OO0
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24

Preisgeld: 2.000 Euro

Richter: Doug Allen (GB), Sylvia Eigler (D), Susanne Haug (D),

5004
35
58
87

119
137
151
182
199
200
237
275
326
347

5006
20
63

155
331
361

Bayerische Meisterschaft 2020

Sylvia Katschker (A), Vreni Schmid (CH)

NSBA Pleasure Non Pro - Preisgeld: 500 Euro

Lara Schrage
Lisa Wiesinger
Caroline Behnke
Larissa Heinle
Verena Schenkel
Alan Vincent
Philipp Roos
Laura Kraack
Peer Kraack
Leontyna Tanko
Manon Tamagni
Fei Ehmann
Bernadette Grubbauer

Tailor Made Only

KM Happy Hour

Gonna Shake The Room
Nite Owl Early Blues

BabysGotherRayBansOn

KM Movin So Sudden
Rojo Solo Cup
Constant Moonshine
The Fire Starter

Ona Lazy Cowboy
Lopin Inthe Moonlite
I Batt You Love Me
Willy Hot

NSBA Hunter Non Pro - Preisgeld: 500 Euro

Elisa Frischbier
Anna Hinderer
Silvia Dietzel
Rebekka Blumer
Daniela Rohrseitz

LopinOnTheFrontPage
Slow Burning Diesel
Shes Lopin Lazy

Onze In A Blue Moon
I Look At Hoo

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

EEfangwegaxgkL

NN

2014
2015
2015
2015
2014
2015
2011
2014
2012
2015
2014
2016
2014

2016
2013
2014
2015
2016



N1100 NRHA Reining Open - Preisgeld: S00 US-$ added & Trophy

21

26

41

79
133
135
152
153
164
165
167
168
169
207
296
306
311
341
351
352
373

N1700

13
21
26
34
47
48
66
67
68
78
80
81
94
99

131

132

133

135

152

153

Angelika Schiirmann

Christina Gruber
Jan Pressel
Henry Kiihnel
Henriette Portz
Anja Vogelsgesang
Nicole Greb
Julia Greb
Verena Klein
Verena Klein
Verena Klein
Patryk Peszke
Patryk Peszke
Emanuel Ernst
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Sven Bosl

Oliver Miiller
Jiirgen Pritz
Denise Langle
Berni Ostermaier

Preisgeld: 2.000 US-Dollar
Richter: Laura Faris (D)

Smart Gunnerlicious
Revolution N Gold
OT The Hot Stepper
Trudy Sailor Bar
Smart Sailin Pinuu
Forget The Price Tag
Coeurs Next Topmodel
PQH Choclate Peppy
Legendary Model
Black Gotta Gun
Cromeds Cowboy
Gumpatrashya
Starspangled Whiskey
A Smart Snap

Dream Big Time

Slide So High

HP Big Chex To Gun
Whiz Good Looking
JK Charley De Moreno
Rose Of Mercedes
Chex The Big Gun

NRHA Novice Horse Reining Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

Sabrina Schroeder Dress Up And Shine
Verena Klein Smart Gunnerlicious
Christina Gruber Revolution N Gold
Sylvia Bate Sharp Dressed Badger
Sandrine Lommel-Bordang JF Ruf on ICE

Magali Bordang Kims Olena Step
Volker Schmitt Callie Mercedes
Volker Schmitt US Hollywood Top Gun
Volker Schmitt Ruf Peppy Whiz Star
Henry Kiihnel Dr Lady Peseta

Henry Kiihnel Jokin Snapper

Henry Kiihnel Smart Chicenterprise
Fabienne Steiger Dressed N Shine
Oliver Huelpes Dunit Smoking

Max Gomeier Chic Surprise
Henriette Portz Turn A Little

Henriette Portz Smart Sailin Pinuu
Anja Vogelsgesang Forget The Price Tag
Nicole Greb Coeurs Next Topmodel
Julia Greb PQH Choclate Peppy

QH S 2016
QH G 2016
QH M 2009
QH G 2006
QH S 2015
QH G 2014
QH M 2008
QH M 2011
QH M 2013
QH S 2013
QH S 2012
QH M 2014
QH S 2014
QH S 2009
QH S 2011
QH S 2015
PH G 2013
QH G 2012
QH S 2007
QH M 2013
QH G 2013
QH M 2015
QH S 2016
QH G 2016
QH S 2014
QH S 2009
QH G 2010
QH M 2013
QH S 2013
QH S 2013
QH M 2015
QH S 2013
QH G 2014
QH S 2016
QH S 2014
QH S 2012
QH G 2013
QH S 2015
QH G 2014
QH M 2008
QH M 2011
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166
167
168
169
173
176
180
190
192
193
207
246
247
251
253
294
297
306
316
328
332
373
374

N1400

21
46
47
74
75
76
95
98
125
176
194
228
290
291
292
293
302
303
306
310
332
351
352
366
367
374

Verena Klein
Verena Klein
Patryk Peszke
Patryk Peszke
Jana Tecza

Kira Fellmann
Max Gomeier
Christian Milbli
Lena Felder
Lena Felder
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Max Gomeier
Marina Punz
Luisa Stickel
Reto Erdin

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Mario Bauer
Peter Guth
Rebekka Blumer
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

NRHA Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

Angelika Schiirmann
Margit Hillebrand
Sandrine Lommel-Bordang
Kurt Fries

Hans Schweiger
Hans Schweiger
Antonia Stapfner
Johannes Pielmeier
Selina Merz

Kira Fellmann
Amalia Lasser
Nicola Wissenbach
Tamara Valtl
Tamara Valtl

Reto Erdin

Reto Erdin

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Katja Binder
Torsten Bauriedl
Rebekka Blumer
Jiirgen Pritz
Denise Lingle
Wolfgang Becker
Franziska Wallner
Katja Binder

26 Bayerische Meisterschaft 2020

Smart SS Spook BB
Cromeds Cowboy
Gumpatrashya
Starspangled Whiskey
Time For A Big Gun

I walk the line

Great Shiner

Ziggys Good Deal
Dothatvudooudosowell
TooCloseToSpookYou
A Smart Snap

NIC Stole the Show
Cielo Hollywood OJ
Smart Sparkin Gun
Dry Little Holly

Dun It Lil Ruf
NeedACoctail Remedy
Slide So High
Hollywoodstinselstep
Bella Gump

Smart As Einstein
Chex The Big Gun
Topgun

Smart Gunnerlicious
Spookeen Maverick
JF Ruf on ICE
Goldstriker

Golden Chex Olena
Question Tary

MS Shiners Hickory
Split Jewel Dunit
BE Peppys Red Gun
I walk the line
Lightning Vintage
Dream on Revolution
Olena San Dividend
Elite Peppy Solano
Desire Big Chex
Saturdaynight Tag
Gottagetchagunsup
Spanish MC Duck
Slide So High

Smart Whiz Cat
Smart As Einstein
JK Charley De Moreno
Rose Of Mercedes
Cromed Sugar

Mai Tai Enterprise
Topgun

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

O rrgarngogaagergn0

QO rgsaoaunnunpgovnoorroooooooQynon

2012
2012
2014
2014
2014
2015
2014
2009
2016
2016
2009
2015
2012
2016
2015
2015
2014
2015
2013
2011
2010
2013

2016
2008
2009
2007
2013
2011
2012
2012
2011
2015
2012
2010
2010
2003
2012
2014
2013
2015
2015
2011
2010
2007
2013
2014
2013
2012



N1500 NRHA Intermediate Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US$ added & Trophy

13
14
21
34
41
46
48
49
&3
97
98
125
149
176
185
190
246
253
269
290
291
292
293
302
303
306
310
311
328
338
351
352
353
366
367
374

N3200

82
132
194
210

Sabrina Schroeder
Annalena Hanke
Angelika Schiirmann
Sylvia Bate

Jan Pressel

Margit Hillebrand
Magali Bordang
Sandrine Lommel-Bordang
Susan Hahn

Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Selina Merz
Wolfgang Zeitler
Kira Fellmann

Pia Borgwald
Christian Milbli
Yasemin Altinsoy
Luisa Stickel
Petra Backer
Tamara Valtl
Tamara Valtl

Reto Erdin

Reto Erdin

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Katja Binder
Torsten Bauriedl
Katrin Guglhdr
Peter Guth
Melanie Klose
Jirgen Pritz
Denise Langle
Manuela Preg
Wolfgang Becker
Franziska Wallner
Katja Binder

Dress Up And Shine
Star Wallawhiz Dunit
Smart Gunnerlicious
Sharp Dressed Badger
OT The Hot Stepper
Spookeen Maverick
Kims Olena Step
Poco Kings Flags up
Smart Chic N Blue
Allys Candy Gun
Split Jewel Dunit

BE Peppys Red Gun
Custom Gunetics

I walk the line

Two Timin At Midnite
Ziggys Good Deal
NIC Stole the Show
Dry Little Holly
Mucho Hollywood Chex
Olena San Dividend
Elite Peppy Solano
Desire Big Chex
Saturdaynight Tag
Gottagetchagunsup
Spanish MC Duck
Slide So High

Smart Whiz Cat

HP Big Chex To Gun
Bella Gump

Fourteen Karat Spoon
JK Charley De Moreno
Rose Of Mercedes
Sailors Enterprize
Cromed Sugar

Mai Tai Enterprise
Topgun

NRHA Youth 14-18 Reining Youth (Jackpot)

Great Broady Jac
Turn A Little
Lightning Vintage
Kangaroosta

Antonia Jochem
Ina Longen
Amalia Lasser
Laura Schmitz

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
PH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
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1442
27
105
145
155
204
218
319
348

1036
126
255
258

1037
62
92

182
283

1051
65
134
154
224
264
349

1052
6
114
124
143
148
158
198
214
267
289
307
312
319
347
348
355

1750
144
157
323

AQHA - Show 1-4

AQHA 1-4 Senior Hunter U. Saddle Open

Lena Wolff Willy Gonna Bea Star
Hiltrud Rath Decide Wise

Christina Cox-Domnick Evergreen N Fitch
Silvia Dietzel Shes Lopin Lazy
Manuela Witt How Blue Can You Get
Katrin Beyerle My Redrod Invitation
Sarah Bode Shez out of Order

Julia Wran-Schumer Zip For Roses

AQHA 1-4 Stallions Two And Under Open

Yvonne Ascherl Keepme Loveme Kruzme
Alexander Eberhardt AM Undeniable Blue
Marija Eberhardt AM Unique Addict

AQHA 1-4 Stallions Three and Over Open
Lisa-Marie Georgi Newversion Of Hotrod

Keith Long Inviting a Blaze
Alexandra Jagfeld Rojo Solo Cup

Tamer Ozkan Aint It Copperchoc
AQHA 1-4 Mares Two and Under Open

Franca Bartke Marlanas Lopin Glow
Anna Schwenk TFR Awonderful Dream
Silvia Dietzel Splendid Image
Barbara Ceusters In my Blood

Jessica Roos Marry Me

Katharina Schmitz Sheza Hot Loper
AQHA 1-4 Mares Three and Over Open

Alexander Eck An Investing Blaze
Stefanie Bubenzer Good Chance ToBeBest
Silvia Panza Radical Choco Kiss
Nina Leiner Glamourgirl

Sabine Reichhart Ima Hot Zippical
Franziska Dorfmeister Invitesrtufftoget

Lena Wolff Heaven Sent Ruby
Marina Schwank Investing SpecialGal
Liz Stors Zippos Snowy Diamond
Andrea Schmid Absolutelyhotkrymsun
Sigrid Lamplmair Charming Blue Style
Sabrina Heyn Gotta Lazy Lope
Sarah Bode Shez out of Order
Bernadette Grubbauer Willy Hot

Julia Wran-Schumer Zip For Roses

Lea Marie Eberhardt Slowmovin Hot Fudge
AQHA 1-4 Performance Halter Mares Open

Nina Leiner Loves To Lope
Franziska Dorfmeister Forever In Texas
Anna Greiner You Owe Me A Dance
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2014
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1071
284

1072
7

12
22
27
38
115
123
242

1770
60
145
204

1341AQHA 1-4 Junior Reining Open

15

18

21

78
112
127
129
133
136
187
188
208
222
232
240
246
250
262
294
300
305
372

1342
17
375
67
79
80
81
131
132
135
164
165
180
185
207
210
247

AQHA 1-4 Geldings Two And Under Open

Astrid Mayr Scotch Scooby Doo
AQHA 1-4 Geldings Three and Over Open

Alexander Eck WB Only Fifty Fifty
Katrin Beyerle My Hot Rods Dancer
Andrea Schmid Absolute Hot Krymsun
Lena Wolff Willy Gonna Bea Star
Amrei Sophia Kirmaier Thee Radical Frost
Stefanie Bubenzer Style And Perfection
Ben Fisher The Miracle One
Manuela Witt The Legendary Blue

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Open

Lisa-Marie Georgi
Alexandra Jagfeld
Manuela Witt

Lena Hofmann
Stephanie Einhell
Verena Klein
Henry Kiihnel
Amelie Werner
Martin Schemuth
Emanuel Ernst
Henriette Portz
Anja Vogelsgesang
Verena Klein
Verena Klein
Matthias Borrack
Torsten Gértner
Torsten Gértner
Emanuel Ernst
Yasemin Altinsoy
Pascal Kranich
Martin Hildebrandt
Christof Valtl
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

AQHA 1-4 Senior Reining Open

Stephanie Einhell
Mario Bauer
Volker Schmitt
Henry Kiihnel
Henry Kiihnel
Henry Kiihnel
Max Gomeier
Henriette Portz
Anja Vogelsgesang
Verena Klein
Verena Klein
Max Gomeier
Pia Borgwald
Emanuel Ernst
Laura Schmitz
Max Gomeier

Snap Dragon Junior
Evergreen N Fitch
How Blue Can You Get

Vivaladiva

Be Aech Topsail Chex
Smart Gunnerlicious
Dr Lady Peseta

Great Customer

TJ Sharp Dressed Man
Wimpysdreamcometrue
Smart Sailin Pinuu
Viva ya Vida

Keyhole Shining Gun
Surprising Trash

Dry Walla Whiz

A Vintage Evolution
Buenas Holly Dunit
The Hollywood Spook
NIC Stole the Show
MM Best Spookin Whiz
Anny Whiz A Gun
Dun It Lil Ruf

SJR Gunnarock

A Shine Chic Whiz
Starspangled Magnum

Smartest Snapper
Tinsel For Sure

US Hollywood Top Gun
Trudy Sailor Bar
Jokin Snapper

Smart Chicenterprise
Chic Surprise

Turn A Little

Forget The Price Tag
Legendary Model
Black Gotta Gun
Great Shiner

Two Timin At Midnite
A Smart Snap
Kangaroosta

Cielo Hollywood OJ
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292
297
306
316
341
374

1347
15
16
18
32
34
39
51
56
66
67
68
73
81
89
94
99

127
128
132
133
135
136
152
153
164
165
173
188
189
192
193
208
211
222
232
240
246
250
262
294
295
298
299
301
304
316
320
328

Christof Valtl
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Mario Bauer
Oliver Miiller
Berni Ostermaier

AQHA 1-4 Green Reining Open

Lena Hofmann
Stephanie Einhell
Stephanie Einhell
Verena Schoss
Sylvia Bate

Lena Hofmann
Kerstin Bachmann
Katrin Unger
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Lynn Troppenz
Henry Kiihnel
Dominik Schaffer
Fabienne Steiger
Oliver Huelpes
Martin Schemuth
Sophie-Alett Kruspe
Henriette Portz
Henriette Portz
Anja Vogelsgesang
Anja Vogelsgesang
Nicole Greb

Julia Greb

Verena Klein
Verena Klein

Jana Tecza

Verena Klein
Christian Milbli
Lena Felder

Lena Felder
Emanuel Ernst
Torsten Gértner
Torsten Gértner
Torsten Gértner
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Pascal Kranich
Martin Hildebrandt
Christof Valtl
Christof Valtl
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Melanie Ostermaier
Berni Ostermaier
Mario Bauer
Alexander Hafner
Peter Guth

Desire Big Chex
NeedACoctail Remedy
Slide So High
Hollywoodstinselstep
Whiz Good Looking
Topgun

Vivaladiva

Pride Dun It

Be Aech Topsail Chex
Night Fashion Chex
Sharp Dressed Badger
Shesasparklingminnie
Reminie Smart Bueno
Rascal Lil Chic

Callie Mercedes

US Hollywood Top Gun
Ruf Peppy Whiz Star
Dealin Oak

Smart Chicenterprise
Peppys First Split
Dressed N Shine
Dunit Smoking

TJ Sharp Dressed Man
Jacks Red Sunshine
Turn A Little

Smart Sailin Pinuu
Forget The Price Tag
Viva ya Vida

Coeurs Next Topmodel
PQH Choclate Peppy
Legendary Model
Black Gotta Gun

Time For A Big Gun
Surprising Trash
Wimpy Hija
Dothatvudooudosowell
TooCloseToSpookYou
Dry Walla Whiz
Saturdaynight Oak

A Vintage Evolution
Buenas Holly Dunit
The Hollywood Spook
NIC Stole the Show
MM Best Spookin Whiz
Anny Whiz A Gun
Dun It Lil Ruf

Jeanie Whiz Gun
Whoa Whata Nite

My Jerseys Dirty

Am Sweet Sugar Gun
WhizGunnaRockya
Hollywoodstinselstep
RL Miss Bingo Star
Bella Gump

1360 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open
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Lea Tanner

Lena Wolff
Lisa-Marie Georgi
Hiltrud Rath

Invited To Win
Double Goodness
Snap Dragon Junior
Decide Wise
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137
144
150
157
163
178
186
199
204
209
212
217
219
243
256
259
271
308
317
324
327
336
337
348
362

1363
37
43
57
61
71
84

105
114
144
151
157
213
217
219
230
237
243
254
256
259
286
315
317
336
337
346
360
362

1381

38
54
57
61

Elisa Marcuzzi
Nina Leiner

Alan Vincent
Franziska Dorfmeister
Jorg Suckfill

Nina Leiner
Milena Kalat
Christina Gruber
Manuela Witt
Maike Lebermann
Jennifer Schranz
Marina Schwank
Klara Sallegger
Ben Fisher
Alexandra Mascher
Stefanie Bubenzer
Matteo Sala

Elif Schleiniger
Raphacla Raufer
Andrea Giesecke
Elif Schleiniger
Matteo Sala

Elisa Martini

Julia Wran-Schumer
Jadasa Jablonowski

BabysGotherRayBansOn
Loves To Lope

Only Because Im Cool
Forever In Texas

Read My Prescription
One Shot Hot

Tel Me Im Good
Constant Moonshine
How Blue Can You Get
Krymsunizer

An Awesome VP

Hide Out Or Ride Out
Whenyourhot Hes Hot
Thats Just Lazy

KH Corona Kid

SR Gotta Blue Soul
Lopin Dynamic

A Good Sunset

Shiftys First Choice
Funny little BH
Heskeboshotmarlana
Filly Von Vicky

Blaze N Asset

Zip For Roses

VS Secret Code

AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Amrei Sophia Kirmaier
Tanja Horak

Nina Leiner
Lisa-Marie Georgi
Manuela Monn
Laura Pfeifer
Hiltrud Rath
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Alan Vincent
Franziska Dorfmeister
Marina Schwank
Marina Schwank
Klara Sallegger

Ben Fisher

Lenka Zdrahalova
Ben Fisher

Marina Schwank
Alexandra Mascher
Stefanie Bubenzer
Katharina Hahn
Karin Prevedel
Raphaela Raufer
Matteo Sala

Elisa Martini
Alexandra Morocutti
Jadasa Jablonowski
Jadasa Jablonowski

AQHA 1-4 Junior Trail Open

Alexander Eck

Walter Langer
Christina Cox-Domnick
Nina Leiner

Lisa-Marie Georgi

The Green Version

Ive Got Reservations
TAintGotNoType

GQ Cant Touch This
Grizoom
Potentializing

Decide Wise

Good Chance ToBeBest
Loves To Lope

KM Movin So Sudden
Forever In Texas
Wincredible Wisely
Hide Out Or Ride Out
Whenyourhot Hes Hot
My Chocolate Shirley
Ona Lazy Cowboy
Thats Just Lazy

Gotta Hot Nite

KH Corona Kid

SR Gotta Blue Soul
Radical Mr Hotshot
KM Herecomestrouble
Shiftys First Choice
Filly Von Vicky

Blaze N Asset

Vegas Best Show Girl
KM Best Looking

VS Secret Code

WB Only Fifty Fifty
Thee Radical Frost
So Good Im Certain
[AintGotNoType
GQ Cant Touch This
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92
114
115
119
138
142
159
171
179
183
214
267
274
326
331
336
346

1382

27

28

30

43

60
105
106
111
139
144
155
156
157
160
182
186
199
217
218
219
223
230
243
256
259
271
275
278
282
327
334
347
350
360
362

1383
5

6

7

11
27

Liz Stors

Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Ben Fisher

Cristina Reimann
Nina Leiner
Franziska Dorfmeister
Hannah Stanger
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Marina Schwank
Liz Stors

Tabea Schnauder
Nina Leiner
Manuela Witt
Matteo Sala
Alexandra Morocutti

AQHA 1-4 Senior Trail Open
Alexander Eck
Lena Wolff

Lena Wolff

Lena Wolff

Tanja Horak
Lisa-Marie Georgi
Hiltrud Rath
Annette Sauer

Nina Obermiiller
Ben Fisher

Nina Leiner

Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Alexandra Jagfeld
Peter Kalat
Christina Gruber
Marina Schwank
Katrin Beyerle
Klara Sallegger
Barbara Ceusters
Ben Fisher

Ben Fisher
Alexandra Mascher
Stefanie Bubenzer
Matteo Sala

Elif Schleiniger
Monika Stetter
Stefanie Bubenzer
Elif Schleiniger

Liz Stors

Julia Wran-Schumer
Hartmut Rabe
Jadasa Jablonowski
Jadasa Jablonowski

AQHA 1-4 Green Trail Open
Alexander Eck

Alexander Eck

Alexander Eck

Kristin Pohl

Lena Wolff
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Inviting a Blaze

Good Chance ToBeBest
Style And Perfection
Nite Owl Early Blues
Investing A Star

Best Of Glamourgirl
Hotroddin Dark Lady
You Are My Lucky One
Invitation N Black
Perfect Blueillusion
Investing SpecialGal
Zippos Snowy Diamond
Wish You Were Mine

I Batt You Love Me
Onze In A Blue Moon
Filly Von Vicky

Vegas Best Show Girl

Dark N Radical

Willy Gonna Bea Star
Double Goodness
SOS Global Player
Ive Got Reservations
Snap Dragon Junior
Decide Wise

HC Randy Disher

HQ Commanders Jetset
Night Ryder

Loves To Lope

Shes Lopin Lazy

May Be Hot

Forever In Texas

Call My Secret Code
Rojo Solo Cup

Tel Me Im Good
Constant Moonshine
Hide Out Or Ride Out
My Redrod Invitation
Whenyourhot Hes Hot
I'm Just Power

My Chocolate Shirley
Thats Just Lazy

KH Corona Kid

SR Gotta Blue Soul
Lopin Dynamic
Lopin Inthe Moonlite
Smoking Boston Felix
Harley D Good
Heskeboshotmarlana
Get Dressed

Willy Hot

JT Junior Chex

KM Best Looking

VS Secret Code

TL OneHot Investment
An Investing Blaze
WB Only Fifty Fifty

A Sign Of Green

Willy Gonna Bea Star
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37

54

57

60

85
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92
105
106
111
115
139
150
155
156
160
179
183
184
195
204
217
218
219
223
225
230
243
254
256
259
260
267
273
275
279
280
317
331
336
347
360

1421

29
38
58
59
61
92
115
151
170
183
237
267
314
326
336
342

Lena Wolff
Amrei Sophia Kirmaier

Christina Cox-Domnick

Nina Leiner
Lisa-Marie Georgi
Nina Leiner

Lena Reim

Liz Stors

Hiltrud Rath
Annette Sauer

Nina Obermiiller
Stefanie Bubenzer
Ben Fisher

Alan Vincent

Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Carolin Lenz

Elisa Marcuzzi
Manuela Witt
Marina Schwank
Katrin Beyerle
Klara Sallegger
Barbara Ceusters
Claudia Weiss-Morelli
Ben Fisher

Ben Fisher

Marina Schwank
Alexandra Mascher
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Liz Stors

Sabrina Hoppert
Elif Schleiniger
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Raphacla Raufer
Manuela Witt
Matteo Sala
Bernadette Grubbauer
Jadasa Jablonowski

SOS Global Player
The Green Version

So Good Im Certain
[AintGotNoType

Snap Dragon Junior
Fashionable Irons
Brioni Boon

Inviting a Blaze
Decide Wise

HC Randy Disher

HQ Commanders Jetset
Style And Perfection
Night Ryder

Only Because Im Cool
Shes Lopin Lazy

May Be Hot

Call My Secret Code
Invitation N Black
Perfect Blueillusion
Chic N Peppy AR

VS Code Blue Is Red
How Blue Can You Get
Hide Out Or Ride Out
My Redrod Invitation
Whenyourhot Hes Hot
I'm Just Power

Open My Zipper

My Chocolate Shirley
Thats Just Lazy

Gotta Hot Nite

KH Corona Kid

SR Gotta Blue Soul
Early Tonite

Zippos Snowy Diamond

Hot In My Heart
Lopin Inthe Moonlite
Olenas Warrior

AS Jacs Great Lady
Shiftys First Choice
Onze In A Blue Moon
Filly Von Vicky

Willy Hot

KM Best Looking

AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Alexander Eck
Lena Wolff

Amrei Sophia Kirmaier
Karin Prevedel
Lisa Wiesinger
Lisa-Marie Georgi
Keith Long
Stefanie Bubenzer
Alan Vincent

Elif Schleiniger
Carolin Lenz
Mark W Shaffer
Liz Stors
Christina Gruber
Nina Leiner
Matteo Sala
Francesco Bassi

An Investing Blaze
Cuz Im Irresistable
Thee Radical Frost
KM Happy Hour
Honolulu Lazy

GQ Cant Touch This
Inviting a Blaze
Style And Perfection
KM Movin So Sudden
Batt On My Promise
Perfect Blueillusion
Ona Lazy Cowboy

Zippos Snowy Diamond

Smooth Made Criminal
1 Batt You Love Me
Filly Von Vicky

RL Best Of Flatline
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27
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144
150
157
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60
114
119
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170
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1441
20
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100
158
215
229
346
361
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Katharina Schmitz
Alexandra Morocutti

Party Candy
Vegas Best Show Girl

AQHA 1-4 Senior Western Pleasure Open

Lena Wolff
Lisa-Marie Georgi
Mark W Shaffer

Alan Vincent
Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Elif Schleiniger

Sarah Bode

Liz Stors

Julia Wran-Schumer

Willy Gonna Bea Star
Snap Dragon Junior
Loves To Lope

Only Because Im Cool
Forever In Texas

Rojo Solo Cup

Lopin Inthe Moonlite
Shez out of Order

Get Dressed

Willy Hot

AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Alexander Eck
Lisa-Marie Georgi
Stefanie Bubenzer
Ben Fisher

Keith Long

Mark W Shaffer
Franziska Dorfmeister
Elif Schleiniger
Carolin Lenz

Elisa Marcuzzi

Lena Wolff

Marina Schwank
Christina Gruber
Sarah Bode

Nina Leiner

Matteo Sala
Francesco Bassi
Katharina Schmitz
Alexandra Morocutti
Julia Wran-Schumer

AQHA 1-4 Ranch Riding Open

Andrea Hanus
Sylvia Bate
Manuela Monn
Lynn Troppenz
Lynn Troppenz

Nina Obermiiller
Melanie Falaster
Nicole Greb

Julia Greb

Hannah Stanger
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Janine Petschnig

WB Only Fifty Fifty
Snap Dragon Junior
Good Chance ToBeBest
Nite Owl Early Blues
Radical Choco Kiss
Glamourgirl

May Be Hot

Batt On My Promise
Perfect Blueillusion
VS Code Blue Is Red
Heaven Sent Ruby
Investing SpecialGal
Smooth Made Criminal
Shez out of Order

I Batt You Love Me
Filly Von Vicky

RL Best Of Flatline
Party Candy

Vegas Best Show Girl
Willy Hot

Custom Me Pistol
Sharp Dressed Badger
Grizoom

Dun It Primo Style
Dealin Oak

HQ Commanders Jetset
I Know My Daddy
Coeurs Next Topmodel
PQH Choclate Peppy
You Are My Lucky One
Olenas Warrior

AS Peppys Little Lena
Spark What Else

AQHA 1-4 Junior Hunter Unter Saddle Open

Karin Prevedel
Lisa-Marie Georgi
Franca Bartke
Franziska Dorfmeister
Marina Schwank
Carolin Lenz
Alexandra Morocutti
Jadasa Jablonowski

LopinOnTheFrontPage
Newversion Of Hotrod
Once Upon A Walk
Invitesrtufftoget

Privat Dancer

Legs like Naomi
Vegas Best Show Girl
I Look At Hoo

AQHA 1-4 Green Hunter Under Saddle Open
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27

62

63
100
105
146
155
158
215
218
229
319
327
331
346
361

2036
255
258

2037
62
182
283

2051
134
154
224
349

2052
20
124
138
143
202
248
312
319
355
357

2750
271

2071
284

2072
11
27
37
43

119
201

2770
118
282

Karin Prevedel

Lena Wolff
Lisa-Marie Georgi
Anna Hinderer
Franca Bartke
Hiltrud Rath
Alexandra Jagfeld
Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Marina Schwank
Katrin Beyerle
Carolin Lenz

Sarah Bode

Elif Schleiniger
Rebekka Blumer
Alexandra Morocutti
Jadasa Jablonowski

LopinOnTheFrontPage
Willy Gonna Bea Star
Newversion Of Hotrod
Slow Burning Diesel
Once Upon A Walk
Decide Wise

King Size Edition
Shes Lopin Lazy
Invitesrtufftoget

Privat Dancer

My Redrod Invitation
Legs like Naomi

Shez out of Order
Heskeboshotmarlana
Onze In A Blue Moon
Vegas Best Show Girl
I Look At Hoo

AQHA 1-4 Stallions Two and Under Amateur

Alexander Eberhardt
Marija Eberhardt

AM Undeniable Blue
AM Unique Addict

AQHA 1-4 Stallions Three and Over Amateur

Claus Georgi
Philipp Roos
Tamer Ozkan

Newversion Of Hotrod
Rojo Solo Cup
Aint It Copperchoc

AQHA 1-4 Mares Two and Under Amateur

Anna Schwenk
Silvia Dietzel
Nancy Van Aken
Janine Schl6tzer

TFR Awonderful Dream

Splendid Image
In my Blood
Sheza Hot Loper

AQHA 1-4 Mares Three and Over Amateur

Elisa Frischbier
Silvia Panza
Cristina Reimann
Ines Grund
Annegret Iven
Ann-Kathrin Hiitter
Sabrina Heyn
Michaela Ossenkopp
Marija Eberhardt
Eva Heinzmann

LopinOnTheFrontPage
Radical Choco Kiss
Investing A Star
Glamourgirl

HQ Good Honeymoon
Freckles N Spirit
Gotta Lazy Lope

Shez out of Order
Slowmovin Hot Fudge
Chocs Last Edition

AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

Santina Scaramuzza

Lopin Dynamic

AQHA 1-4 Geldings Two and Under Amateur

Tamer Ozkan

Scotch Scooby Doo

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur

Kristin Pohl

Silke Lippert

Amrei Sophia Kirmaier
Tanja Horak

Larissa Heinle

Luisa Mai

A Sign Of Green
Willy Gonna Bea Star
The Green Version
Ive Got Reservations
Nite Owl Early Blues
Deluxe Allnite Long

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Sophie Gillioz
Martina Braun

Ita A Power Thing
Harley D Good
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115
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323

2340

21
32
34
45
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78
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292
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351
352
364
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AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Katharina Schulze
Kristin Pohl

Amrei Sophia Kirmaier
Laura Pfeifer

Caroline Behnke
Jacqueline Korioth
Sophie Gillioz
Yvonne Ascherl
Cristina Reimann
Luisa Mai

Jennifer Schranz
Claudia Weiss-Morelli
Santina Scaramuzza
Pia Schorno

Anna Greiner

AQHA 1-4 Reining Amateur

Christian Strohmaier
Angelika Schiirmann
Verena Schoss
Sylvia Bate

Franz Hahn

Sandrine Lommel-Bordang
Sandrine Lommel-Bordang

Henry Kiihnel
Katrin Kiihnel
Katrin Kiihnel
Henry Kiihnel
Dominik Schiffer
Eva Schiffer
Lars Steiger
Sophie-Alett Kruspe
Karsten Trefflich
Wolfgang Zeitler
Kira Fellmann
Pia Borgwald
Christian Milbli
Christian Milbli
Matthias Borrack
Yasemin Altinsoy
Petra Backer

Eva Entsfellner
Tamara Valtl
Tamara Valtl
Reto Erdin

Reto Erdin
Melanie Ostermaier
Melanie Ostermaier
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Peter Guth
Jiirgen Pritz
Denise Langle
Celine Wolfle
Wolfgang Becker
Katja Binder

UE Imasundayzippo
A Sign Of Green
The Green Version
Fashionable Irons

Gonna Shake The Room

Style And Perfection
Ita A Power Thing

Keepme Loveme Kruzme

Investing A Star
Deluxe Allnite Long
An Awesome VP
Open My Zipper
Lopin Dynamic

A Good Sunset

You Owe Me A Dance

Epic Player

Smart Gunnerlicious
Night Fashion Chex
Sharp Dressed Badger
RH Legacy Whiz

JF Ruf on Ice

Poco Kings Flags up
Dr Lady Peseta
Trudy Sailor Bar
Jokin Snapper

Smart Chicenterprise
Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Dual Tuck Tari

Jacks Red Sunshine
Jacs Gonna Rein
Custom Gunetics

I walk the line

Two Timin At Midnite
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
Dry Walla Whiz

NIC Stole the Show

Mucho Hollywood Chex

Whiz to Be A Jac
Olena San Dividend
Elite Peppy Solano
Desire Big Chex
Saturdaynight Tag
NeedACoctail Remedy
Am Sweet Sugar Gun
Gottagetchagunsup
Spanish MC Duck
Bella Gump

JK Charley De Moreno
Rose Of Mercedes

So Lucky Dude
Cromed Sugar

Topgun
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37
69

137
150
163
178
186
209
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221
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2380
11
37
43
69

155
182
184
186
199
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212
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221
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308
317
323
333
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43
271
333
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37
43

200
326
333
360

2430
33
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110
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280
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AQHA 1-4 Western Riding Amateur

Amrei Sophia Kirmaier
Jan Niklas Barre
Verena Schenkel
Alan Vincent

Jorg Suckfiill
Thomas Spindler
Milena Kalat
Maike Lebermann
Jennifer Schranz
Franziska Walther
Pia Lipps
Raphacela Raufer
Andrea Giesecke
Fei Ehmann

AQHA 1-4 Trail Amateur

Kristin Pohl

Amrei Sophia Kirmaier
Tanja Horak

Jan Niklas Barre
Silvia Dietzel

Philipp Roos

Melanie Fulczyk
Peter Kalat

Laura Kraack

Maike Lebermann
Jennifer Schranz
Franziska Walther

Pia Lipps

Claudia Weiss-Morelli
Monika Stetter
Alexandra Reinhardt
Pia Schorno

Raphacela Raufer
Anna Greiner

Maria Daxner

The Green Version
RR Party Of One

BabysGotherRayBansOn

Only Because Im Cool
Read My Prescription
One Shot Hot

Tel Me Im Good
Krymsunizer

An Awesome VP
Wincredible Wisely
Hoos The One
Shiftys First Choice
Funny little BH
Heskeboshotmarlana

A Sign Of Green

The Green Version
Ive Got Reservations
RR Party Of One

Shes Lopin Lazy

Rojo Solo Cup

Chic N Peppy AR

Tel Me Im Good
Constant Moonshine
Krymsunizer

An Awesome VP
Wincredible Wisely
Hoos The One

Open My Zipper
Smoking Boston Felix
Olenas Warrior

A Good Sunset
Shiftys First Choice
You Owe Me A Dance
Luigi Got The Blues

AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Tanja Horak
Santina Scaramuzza
Maria Daxner

Ive Got Reservations
Lopin Dynamic
Luigi Got The Blues

AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Amrei Sophia Kirmaier
Tanja Horak

Peer Kraack

Fei Ehmann

Maria Daxner

Nina Miiller

The Green Version
Ive Got Reservations
The Fire Starter

1 Batt You Love Me
Luigi Got The Blues
KM Best Looking

AQHA 1-4 Ranch Riding Amateur

Andrea Hanus
Sylvia Bate

Sabrina Steinhauser
Eva Entsfellner
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt

Custom Me Pistol
Sharp Dressed Badger
Okay Buckaroo

Whiz to Be A Jac
Olenas Warrior

AS Jacs Great Lady
AS Peppys Little Lena
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2440

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Amateur

20 Elisa Frischbier LopinOnTheFrontPage
37 Amrei Sophia Kirmaier The Green Version
155 Silvia Dietzel Shes Lopin Lazy
2520 AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Amateur
43 Tanja Horak Ive Got Reservations
3120 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Novice Amateur
4 Sina Thesing Dark N Radical
20 Leonie Elke Katharina Kiithmann LopinOnTheFrontPage
86 Yvonne Ascherl Brioni Boon
119 Larissa Heinle Nite Owl Early Blues
201 Luisa Mai Deluxe Allnite Long
227 Selina Jahn HC Sooo Wisely
230 Brigitte Walser My Chocolate Shirley
235 Angela Rudin Two Shots Of Hot
271 Santina Scaramuzza Lopin Dynamic
307 Sigrid Lamplmair Charming Blue Style
342 Marie Bentley RL Best Of Flatline
363 Manuel Haslach Olenas Freckle Cat
3340 AQHA 1-4 Reining Novice Amateur
32 Verena Schoss Night Fashion Chex
41 Jan Pressel OT The Hot Stepper
42 Stefanie Pressel Joe Black TB
45 Franz Hahn RH Legacy Whiz
49 Sandrine Lommel-Bordang Poco Kings Flags up
51 Kerstin Bachmann Reminie Smart Bueno
56 Katrin Unger Rascal Lil Chic
74 Kurt Fries Goldstriker
76 Hans Schweiger Question Tary
88 Dominik Schéffer Step Aristocrat Mr
89 Eva Schiffer Peppys First Split
93 Lars Steiger Dual Tuck Tari
113 Sonia Werner-Zilien Gunner Be a Trash
128 Sophie-Alett Kruspe Jacks Red Sunshine
185 Pia Borgwald Two Timin At Midnite
191 Karina Hartinger Savage Little Rose
211 Nina Gabler Saturdaynight Oak
228 Nicola Wissenbach Dream on Revolution
269 Petra Backer Mucho Hollywood Chex
294 Katrin Kottmann Dun It Lil Ruf
295 Katrin Kottmann Jeanie Whiz Gun
301 Melanie Ostermaier Am Sweet Sugar Gun
302 Antje Ragosch Gottagetchagunsup
303 Antje Ragosch Spanish MC Duck
306 Katja Binder Slide So High
328 Peter Guth Bella Gump
332 Rebekka Blumer Smart As Einstein
374 Katja Binder Topgun
3380 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur
2 Katharina Schulze UE Imasundayzippo
4 Sina Thesing Dark N Radical
69 Sophia Reinfelder RR Party Of One
119 Larissa Heinle Nite Owl Early Blues
137 Verena Schenkel BabysGotherRayBansOn
138 Cristina Reimann Investing A Star
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3400

69
201
235
266
271
282
357
360

3420

87
119
124
201
227
275
282
333

3440
20
155
201
209
227
286
331
348
357
361

3520

235
357

Alina Michi

Stefanie Busch
Melanie Fulczyk
Franziska Walther
Claudia Weiss-Morelli
Nicola Wissenbach
Angela Rudin
Melanie Siisstrunk
Manon Tamagni
Monika Stetter

Oxygin

Invitation N Black
Chic N Peppy AR
Wincredible Wisely
Open My Zipper
Dream on Revolution
Two Shots Of Hot
Thats Just Lazy

Lopin Inthe Moonlite
Smoking Boston Felix

Alexandra Reinhardt Olenas Warrior
Alexandra Reinhardt AS Jacs Great Lady
Martina Braun Harley D Good
Katharina Hahn Radical Mr Hotshot
Raphaela Raufer Shiftys First Choice
Anna Greiner You Owe Me A Dance
Andrea Giesecke Funny little BH
Maria Daxner Luigi Got The Blues
Eva Heinzmann Chocs Last Edition
Manuel Haslach Olenas Freckle Cat
AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Amateur
Sina Thesing Dark N Radical
Sophia Reinfelder RR Party Of One
Luisa Mai Deluxe Allnite Long
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Aileen Schoch Lenas Smart Bonanza

Santina Scaramuzza
Martina Braun

Eva Heinzmann
Nina Miiller

Lopin Dynamic
Harley D Good
Chocs Last Edition
KM Best Looking

AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Katharina Schulze
Sina Thesing
Caroline Behnke
Larissa Heinle
Silvia Panza
Luisa Mai

Selina Jahn
Manon Tamagni
Martina Braun
Maria Daxner

UE Imasundayzippo
Dark N Radical

Gonna Shake The Room
Nite Owl Early Blues
Radical Choco Kiss
Deluxe Allnite Long

HC Sooo Wisely

Lopin Inthe Moonlite
Harley D Good

Luigi Got The Blues

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Elisa Frischbier
Silvia Dietzel
Luisa Mai

Maike Lebermann
Selina Jahn
Katharina Hahn
Rebekka Blumer
Edeltraud Drimmel
Eva Heinzmann
Daniela Rohrseitz

LopinOnTheFrontPage
Shes Lopin Lazy
Deluxe Allnite Long
Krymsunizer

HC Sooo Wisely
Radical Mr Hotshot
Onze In A Blue Moon
Zip For Roses

Chocs Last Edition

I LOOK AT HOO

AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Katharina Schulze
Angela Rudin
Eva Heinzmann

UE Imasundayzippo
Two Shots Of Hot
Chocs Last Edition

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

2011
2016
2005
2011
2008
2010
2010
2013
2014
2009
1997
2014
2013
2005
2007
2013
2002
2014
2012
2014

DZO0ZOO0ZOQZOZVNZZOOZ

2005
2009
2005
2010
2010
2013
2013
2012
2014

SO0 0L

2007
2005
2015
2015
2016
2005
2013
2014
2013
2014

Oz

2016
2014
2005
2010
2013
2005
2015
2008
2012
2016

DZZO00QQZZ

2007
2010
2012

<X

Bayerische Meisterschaft 2020



40

4051
65

4052

35
195
229
244
355

4750
144

4072
19
23

123
219
254
268
363

4770
23
145
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AQHA 1-4 Mares Two and Under Youth

Maja Hinderer

Marlanas Lopin Glow

AQHA 1-4 Mares Three and Over Youth

Luca Kempfer

Lara Schrage
Raphaela Tyler
Marleen Ebert

Anna Schmid

Lea Marie Eberhardt

TL OneHot Investment

Tailor Made Only
VS Code Blue Is Red
Legs like Naomi

Only Wins By Glamour

Slowmovin Hot Fudge

AQHA 1-4 Performance Halter Mares Youth

Zoe Kim Brey

Loves To Lope

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Youth

Desiree Leiner

Lea Tanner
Lilly-Victoria Mors
Joanna Sallegger
Celina Niedermayr
Louisa Fiedler
Chiana Ko6hler

Hot Boy Gone Lazy
Harley Invitation

The Miracle One
Whenyourhot Hes Hot
Gotta Hot Nite
Ironmade

Olenas Freckle Cat

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Youth

Lea Tanner
Maja Schmittenberg

Harley Invitation
Evergreen N Fitch

AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

Luca Kempfer
Desiree Leiner
Sarah Tanner
Lara Schrage
Anna Hinderer
Lena Reim
Joanna Sallegger
Evamaria Lautner
Louisa Fiedler
Tabea Schnauder
Laura Boni

Lea Marie Eberhardt
Chiana Kohler

AQHA 1-4 Reining Youth

Emelie Marie Kaindl
Lena Burger

Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Katrin Kiihnel
Katrin Kiihnel
Henry Kiihnel
Antonia Jochem
Antonia Stapfner
Stella Pfeffer

Laura Schmitz

Lea Marie Eberhardt

AQHA 1-4 Trail Youth

Desiree Leiner
Lea Tanner
Sarah Tanner
Lara Schrage

TL OneHot Investment

Hot Boy Gone Lazy
Invited To Win

Im Burning Slow
Slow Burning Diesel
Brioni Boon
Whenyourhot Hes Hot
TFR Cool In Moonlite
Ironmade

Wish You Were Mine
Krymsun On The Spot
Slowmovin Hot Fudge
Olenas Freckle Cat

Sail On Golden Benz
Shinebar Whiz
Damon Playtime

Dr Lady Peseta
Trudy Sailor Bar
Jokin Snapper

Smart Chicenterprise
Great Broady Jac
MS Shiners Hickory
Smokin High Score
Kangaroosta

Poco Jane Art

Hot Boy Gone Lazy
Harley Invitation
Invited To Win

Im Burning Slow
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4400
10
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4420
19
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150
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4440
63
86

121
145
229
238
244
268
355
363

4520
63
121
145
244
268
355
363

Lena Reim Brioni Boon

Anna Schmid Only Wins By Glamour
Alexandra Mascher KH Corona Kid

Tabea Schnauder Wish You Were Mine
Laura Boni Krymsun On The Spot
Lea Marie Eberhardt Poco Jane Art

Lea Marie Eberhardt Slowmovin Hot Fudge
AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth

Emelie Marie Kaindl Sail On Golden Benz
Desiree Leiner Hot Boy Gone Lazy
Lea Tanner Harley Invitation

Anna Hinderer Slow Burning Diesel
Lena Reim Brioni Boon

Stella Pfeffer Smokin High Score
Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy
Anna Schmid Only Wins By Glamour
Alexandra Mascher KH Corona Kid

Louisa Fiedler Ironmade

Tabea Schnauder Wish You Were Mine
Laura Boni Krymsun On The Spot
Lea Marie Eberhardt Poco Jane Art

Chiana Kohler Olenas Freckle Cat
AQHA 1-4 Western Pleasure Youth

Desiree Leiner Hot Boy Gone Lazy
Lea Tanner Harley Invitation

Anna Hinderer Slow Burning Diesel
Elia Santarossa Only Because Im Cool
Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy
Anna Schmid Only Wins By Glamour
Lea Marie Eberhardt Poco Jane Art

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Youth

Anna Hinderer Slow Burning Diesel
Lena Reim Brioni Boon

Stella Pfeffer Smokin High Score
Maja Schmittenberg Evergreen N Fitch
Marleen Ebert Legs like Naomi
Francesca Testa Dont You Doubt Me
Anna Schmid Only Wins By Glamour
Louisa Fiedler Ironmade

Lea Marie Eberhardt Slowmovin Hot Fudge
Chiana Kohler Olenas Freckle Cat
AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Youth

Anna Hinderer Slow Burning Diesel
Stella Pfeffer Smokin High Score
Maja Schmittenberg Evergreen N Fitch
Anna Schmid Only Wins By Glamour
Louisa Fiedler Ironmade

Lea Marie Eberhardt Slowmovin Hot Fudge
Chiana Kohler Olenas Freckle Cat
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5380
4
11
119
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350
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5400
4
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5420
27
124
161
198
201
217
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252
282
342

AQHA 1-4 Trail Rookie

Sina Thesing Dark N Radical
Alexander Pohl A Sign Of Green
Larissa Heinle Nite Owl Early Blues
Alina Michi Oxygin

Stefanie Busch Invitation N Black
Luisa Mai Deluxe Allnite Long
Nancy Van Aken I'm Just Power

Selina Jahn HC Sooo Wisely
Brigitte Walser My Chocolate Shirley
Laura Matz What About George
Sabrina Hoppert Hot In My Heart
Katharina Hahn Radical Mr Hotshot
Hartmut Rabe JT Junior Chex

Nina Miiller KM Best Looking
AQHA 1-4 Western Horsemanship Rookie

Sina Thesing Dark N Radical

Alina Michi Oxygin

Luisa Mai Deluxe Allnite Long
Franziska Walther Wincredible Wisely
Selina Jahn HC Sooo Wisely
Brigitte Walser My Chocolate Shirley
Laura Matz What About George
Sabrina Hoppert Hot In My Heart
Martina Braun Harley D Good

Nina Miiller KM Best Looking
AQHA 1-4 Western Pleasure Rookie

Silke Lippert Willy Gonna Bea Star
Silvia Panza Radical Choco Kiss
Alina Michi Oxygin

Carolin Sosna Heaven Sent Ruby
Luisa Mai Deluxe Allnite Long
Lena Weil3 Hide Out Or Ride Out
Selina Jahn HC Sooo Wisely
Silke Frohlich Lopin InMy Bluejeans
Martina Braun Harley D Good

Marie Bentley RL Best Of Flatline

Bayerische Meisterschaft 2020
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